
Universitat Miguel Hernández d’Elx Universidad Miguel Hernández de Elche

RESOLUCIÓ de 2 de juny de 2023, de la Universitat 
Miguel Hernández d’Elx, per la qual es publiquen les llis-
tes definitives de persones admeses i excloses i la data de 
realització de l’exercici de les proves selectives d’accés al 
grup C, subgrup C2, denominació administratiu o admi-
nistrativa. Referència 22/175984. [2023/6284]

RESOLUCIÓN de 2 de junio de 2023, de la Universidad 
Miguel Hernández de Elche, por la que se publican las lis-
tas definitivas de personas admitidas y excluidas y la fecha 
de realización del ejercicio de las pruebas selectivas de 
acceso al grupo C, subgrupo C2, denominación administra-
tivo o administrativa. Referencia 22/175984. [2023/6284]

De conformidad con lo dispuesto en las bases cuarta, quinta y 
sexta de la Resolución de 28 de octubre de 2022 (DOGV 9466, ref. 
22/175984), por la que se convocan pruebas selectivas de acceso al 
grupo C, subgrupo C2, denominación administrativo/a, sector adminis-
tración general, mediante el sistema de concurso-oposición, resuelvo:

Primero
Publicar, en el Diari Oficial de la Generalitat Valenciana, las listas 

definitivas de personas admitidas y excluidas que figuran en el anexo 
I y II y convocar a las personas admitidas a la realización del ejercicio 
según se indica en el anexo III.

Segundo
Declarar expresamente desistidas a las personas que figuran en la 

lista de excluidos del anexo II, por no haber subsanado dentro del plazo 
concedido a tal efecto, los defectos formales que contenían sus solici-
tudes iniciales, de conformidad con lo establecido en el artículo 68 de 
la Ley 39/2015, del procedimiento administrativo común de las admi-
nistraciones públicas.

Tercero
El orden de intervención de los aspirantes comenzará por la letra 

«Q», siguiendo el orden alfabético de apellidos conforme a la Resolu-
ción de 19 de octubre de 2022, de la Conselleria de Justicia, Interior y 
Administración Pública.

Cuarto
Contra el presente acto, que agota la vía administrativa, puede inter-

ponerse recurso contencioso-administrativo en el plazo de dos meses 
contados desde el día siguiente al de su publicación, ante el Juzgado de 
lo Contencioso- Administrativo número 1 de Elche, de conformidad con 
lo dispuesto en el artículo 114 de la Ley 39/2015, de 1 de octubre, del 
procedimiento administrativo común de las administraciones públicas.

No obstante, las personas interesadas podrán interponer un recurso 
de reposición ante el rector en el plazo de un mes contado desde el día 
siguiente al de su publicación; en este caso no se podrá interponer el 
recurso contencioso- administrativo mencionado en el párrafo anterior 
hasta que no recaiga resolución expresa o presunta del recurso de repo-
sición, de acuerdo con los artículos 123 y siguientes, de la Ley 39/2015, 
de 1 de octubre, del procedimiento administrativo común de las admi-
nistraciones públicas. 

Elche, 2 de junio de 2023.‒ El rector: Juan José Ruiz Martínez.

ANEXO I
Administrativo/a, referencia 22/175984

Listado definitivo de personas admitidas cupo general

DNI Apellidos y nombre

***7390** ABADIA RUIZ, TERESA 

***0790** ABELLAN MARTINEZ, MARIA DOLORES 

***3150** ABRIL FUERTES, ALICIA 

***7924** AGULLES RAMOS, LAURA 

***8762** AGULLO SANCHEZ, MARIA DOLORES 

***8847** ALARCON PARDO, PEDRO JOSE 

De conformitat amb el que disposen les bases quarta, cinquena 
i sisena de la Resolució de 28 d’octubre de 2022 (DOGV 9466, ref. 
22/175984), per la qual es convoquen proves selectives d’accés al grup 
C, subgrup C2, denominació administratiu/iva, sector administració 
general, mitjançant el sistema de concurs oposició, resolc:

Primer
Publicar, en el Diari Oficial de la Generalitat Valenciana, les llistes 

definitives de persones admeses i excloses que figuren en els annexos I 
i II i convocar les persones admeses a la realització de l’exercici segons 
indica l’annex III.

Segon
Declarar expressament que les persones que figuren en la llista 

d’exclosos de l’annex II n’han desistit per no haver esmenat, dins del 
termini concedit a aquest efecte, els defectes formals que contenien les 
seues sol·licituds inicials, de conformitat amb el que estableix l’article 
68 de la Llei 39/2015 del procediment administratiu comú de les admi-
nistracions públiques.

Tercer
L’ordre d’intervenció dels aspirants començarà per la lletra «Q», 

seguint l’ordre alfabètic de cognoms conforme a la Resolució de 19 
d’octubre de 2022, de la Conselleria de Justícia, Interior i Administració 
Pública.

Quart
Contra el present acte, que esgota la via administrativa, s’hi pot 

interposar un recurs contenciós administratiu en el termini de dos mesos 
comptadors des de l’endemà de la publicació, davant del Jutjat Conten-
ciós Administratiu número 1 d’Elx, de conformitat amb el que disposa 
l’article 114 de la Llei 39/2015, d’1 d’octubre, del procediment admi-
nistratiu comú de les administracions públiques.

No obstant això, les persones interessades poden interposar un 
recurs de reposició davant del rector en el termini d’un mes comptador 
des de l’endemà de la publicació; en aquest cas no es pot interposar el 
recurs contenciós administratiu esmentat en el paràgraf anterior fins 
que no recaiga una resolució expressa o presumpta del recurs de repo-
sició, d’acord amb els articles 123 i següents de la Llei 39/2015, d’1 
d’octubre, del procediment administratiu comú de les administracions 
públiques.

Elx, 2 de juny de 2023.‒ El rector: Juan José Ruiz Martínez.

ANNEX I
Administratiu/iva, referència 22/175984

Llistat definitiu de persones admeses quota general

DNI Cognoms i nom

***7390** ABADIA RUIZ, TERESA 

***0790** ABELLAN MARTINEZ, MARIA DOLORES 

***3150** ABRIL FUERTES, ALICIA 

***7924** AGULLES RAMOS, LAURA 

***8762** AGULLO SANCHEZ, MARIA DOLORES 

***8847** ALARCON PARDO, PEDRO JOSE 



***1989** ALBEROLA ECHEVARNE, ESTHER 

***7047** ALCAZAR RAMON, INMACULADA PAULA 

***4631** ALEMAÑ BAEZA, SERGIO FERMIN 

***7797** ALONSO ANDREU, CRISTINA 

***2586** ALVAREZ ALVAREZ, MARIO 

***6511** ALVAREZ PULIDO, MARIA DEL ROSARIO 

***6644** AMOROS SERRANO, ANA ISABEL 

***7262** ANDREU MORENO, MANUELA 

***6874** ANTON PERAL, BEGOÑA 

***6918** ARANDA GOMEZ, MARIA BELEN 

***6001** ARNEDO MARTINEZ, ROSA MARIA 

***7359** BAEZA ANDREU, SARA  

***8600** BAEZA CARRION, NEREA 

***7613** BALLESTER MILLAN, MONICA 

***4491** BARBIE VIUDES, JOSE MANUEL 

***7102** BAZAN ANTON, M.ª ASUNCION 

***8445** BAZAN PEREZ, MARIA ESTHER 

***6918** BELDA MONZON, MARIA ESTHER 

***8213** BELDA MONZON, MONICA 

***2004** BELMONTE BAÑON, NOELIA 

***1640** BELMONTE GALIANA, MARIA CARMEN 

***0263** BENEYTO PATIÑO, LIDIA 

***5226** BERMEJO BORDERA, JOANNA DENIS 

***8381** BERNABE ILLESCAS, ROCIO 

***7240** BERTOLIN CUTILLAS, ANDREA 

***0968** BEVIA ORTIZ, AITOR  

***5982** BLANCO GARCIA, RAQUEL 

***9873** BOIX PASTOR, ELENA  

***6560** BOJ VILLEGAS, MARIA DE LOS ANGELES

***6738** BOTELLA ALVAREZ, ALEJANDRO 

***4684** BOTELLA MOLTO, MARIA DOLORES 

***2475** BOTELLA PARRA, MARINA ISABEL 

***1049** BRAU SORIA, EVELYN  

***8961** BRI ANTON, MARIA CONCEPCION 

***1911** BUSQUIEL GUILABERT, IRENE 

***1515** CABALLERO LOPEZ, MARIA BELEN 

***6932** CAMACHO COLON, ROSA MARIA 

***3429** CAMPOS MARQUEZ, DINA 

***7166** CAMPOS MARTIN, HELENA 

***7849** CANDELA IRLES, ALICIA MARIA 

***6014** CANDELA ROMERO, ARTURO 

****5199* CANGA, GRISEL MELISA 

***9998** CANO ANTON, MARIA TERESA 

***5435** CANO CAYUELA, JAVIER 

***9471** CANO TEROL, MIGUEL  

***9489** CANOVAS GARCIA, MARIA JERONIMA 

***7960** CAÑADAS CASTAÑEDA, ISABEL 

***3704** CAÑAVERAS IBAÑEZ, SONIA 

***0178** CARACENA BROTONS, BEGOÑA 

***7606** CARAZO RUIZ, REBECA 

***9972** CARBONELL FENOLL, MARIA ASUNCION 

***1989** ALBEROLA ECHEVARNE, ESTHER 

***7047** ALCAZAR RAMON, INMACULADA PAULA 

***4631** ALEMAÑ BAEZA, SERGIO FERMIN 

***7797** ALONSO ANDREU, CRISTINA 

***2586** ALVAREZ ALVAREZ, MARIO 

***6511** ALVAREZ PULIDO, MARIA DEL ROSARIO 

***6644** AMOROS SERRANO, ANA ISABEL 

***7262** ANDREU MORENO, MANUELA 

***6874** ANTON PERAL, BEGOÑA 

***6918** ARANDA GOMEZ, MARIA BELEN 

***6001** ARNEDO MARTINEZ, ROSA MARIA 

***7359** BAEZA ANDREU, SARA  

***8600** BAEZA CARRION, NEREA 

***7613** BALLESTER MILLAN, MONICA 

***4491** BARBIE VIUDES, JOSE MANUEL 

***7102** BAZAN ANTON, M.ª ASUNCION 

***8445** BAZAN PEREZ, MARIA ESTHER 

***6918** BELDA MONZON, MARIA ESTHER 

***8213** BELDA MONZON, MONICA 

***2004** BELMONTE BAÑON, NOELIA 

***1640** BELMONTE GALIANA, MARIA CARMEN 

***0263** BENEYTO PATIÑO, LIDIA 

***5226** BERMEJO BORDERA, JOANNA DENIS 

***8381** BERNABE ILLESCAS, ROCIO 

***7240** BERTOLIN CUTILLAS, ANDREA 

***0968** BEVIA ORTIZ, AITOR  

***5982** BLANCO GARCIA, RAQUEL 

***9873** BOIX PASTOR, ELENA  

***6560** BOJ VILLEGAS, MARIA DE LOS ANGELES

***6738** BOTELLA ALVAREZ, ALEJANDRO 

***4684** BOTELLA MOLTO, MARIA DOLORES 

***2475** BOTELLA PARRA, MARINA ISABEL 

***1049** BRAU SORIA, EVELYN  

***8961** BRI ANTON, MARIA CONCEPCION 

***1911** BUSQUIEL GUILABERT, IRENE 

***1515** CABALLERO LOPEZ, MARIA BELEN 

***6932** CAMACHO COLON, ROSA MARIA 

***3429** CAMPOS MARQUEZ, DINA 

***7166** CAMPOS MARTIN, HELENA 

***7849** CANDELA IRLES, ALICIA MARIA 

***6014** CANDELA ROMERO, ARTURO 

****5199* CANGA, GRISEL MELISA 

***9998** CANO ANTON, MARIA TERESA 

***5435** CANO CAYUELA, JAVIER 

***9471** CANO TEROL, MIGUEL  

***9489** CANOVAS GARCIA, MARIA JERONIMA 

***7960** CAÑADAS CASTAÑEDA, ISABEL 

***3704** CAÑAVERAS IBAÑEZ, SONIA 

***0178** CARACENA BROTONS, BEGOÑA 

***7606** CARAZO RUIZ, REBECA 

***9972** CARBONELL FENOLL, MARIA ASUNCION 



***7313** CARBONELL GISBERT, REYES 

***6312** CARCELEN LOPEZ, JOSE 

***3398** CARO COSTA, JUAN DIEGO 

***4373** CARRASCO GUILLEN, ALEJANDRO 

***9283** CARRASCOSA RENEDO, JAVIER 

***9145** CARRASQUILLA FERNANDEZ, CRISTINA ISABEL

***9129** CARRILLO CARRILLO, MARIA DEL CAMPO

***9063** CARRILLO SALGADO, TERESA 

***2469** CARRION PORCEL, MARIA DEL MAR 

***9728** CARTAGENA VALERO, MARIA EUGENIA 

***5052** CARVAJAL ARANDA, JENIFER MARIA 

***5699** CASCALES LOPEZ, JOSE FRANCISCO 

***4372** CASCALES MARAÑON, JORGE 

***0140** CASTILLO LOPEZ, INMACULADA 

***4178** CASTILLO LOPEZ, ISABEL 

***2484** CASTRO CHAUVIN, MATILDE 

***8332** CEBRIAN MARTINEZ, MARINA 

***8022** CEJUDO MINGUEZ, ROMAN 

***1113** CERVANTES COLLADO, ANA BELEN 

***1538** CERVERA MARTINEZ, IRIS 

***8892** CHAMORRO GONZALEZ, MARIA LUISA 

***8669** CIVICO RABADAN, MARIA DE LOS ANGELES

***7331** CLAVEL CARBONELL, ANA ISABEL 

***8730** CLEMENT MARALDES, MARIA JESUS 

***4366** CLEMENTE ABAD, MARIA JOSE 

***1112** CLIMENT SENTENA, MARIA FERNANDA 

***8102** CLIMENT VALERO, LORENA 

***2178** COLLADOS SUAREZ, LORENA 

***3388** CONEJERO RUIZ, MARIA JOSE 

***9087** CORBI GALIANA, ANA BELEN 

***3892** CORDOBA ZAPATA, ERICA 

***8552** CORNEJO GONZALEZ, MARIA MAGDALENA 

***6012** CORTES FERNANDEZ, PATRICIA 

***6339** CORTIJO SOLERA, BEATRIZ 

***9823** COSTA JIMENEZ, SILVIA 

***8687** COSTA MATEO, LAURA  

***1779** COY MARTINEZ, MARIA JESUS 

***9326** CREMADES CREMADES, GLORIA 

***3111** CUENCA TIRADO, VERONICA 

***3421** DE LUIS RODRIGUEZ, PAULA 

****5335* DE ROSA, ANNA  

***5674** DEL CAÑO GONZALEZ, RICARDO 

***0993** DEL RIO MARTINEZ, MIGUEL ANGEL 

***6047** DIAZ CABAÑES, JAVIER 

***5983** DIAZ CERDEIRA, MARIA CANDELA 

***3055** DIAZ SORIANO, PAULA 

***7495** DIEGO GALLARDO, SARA 

***9163** DOMENE PUJALTE, ROCIO 

***8771** DOMENECH NAVARRO, CRISTINA 

***7001** ECHEZARRETA VILLALUENGA, MARTIN LOINAZ

***1501** EGIDO MARIN, ANTONIO JESUS 

***7313** CARBONELL GISBERT, REYES 

***6312** CARCELEN LOPEZ, JOSE 

***3398** CARO COSTA, JUAN DIEGO 

***4373** CARRASCO GUILLEN, ALEJANDRO 

***9283** CARRASCOSA RENEDO, JAVIER 

***9145** CARRASQUILLA FERNANDEZ, CRISTINA ISABEL

***9129** CARRILLO CARRILLO, MARIA DEL CAMPO

***9063** CARRILLO SALGADO, TERESA 

***2469** CARRION PORCEL, MARIA DEL MAR 

***9728** CARTAGENA VALERO, MARIA EUGENIA 

***5052** CARVAJAL ARANDA, JENIFER MARIA 

***5699** CASCALES LOPEZ, JOSE FRANCISCO 

***4372** CASCALES MARAÑON, JORGE 

***0140** CASTILLO LOPEZ, INMACULADA 

***4178** CASTILLO LOPEZ, ISABEL 

***2484** CASTRO CHAUVIN, MATILDE 

***8332** CEBRIAN MARTINEZ, MARINA 

***8022** CEJUDO MINGUEZ, ROMAN 

***1113** CERVANTES COLLADO, ANA BELEN 

***1538** CERVERA MARTINEZ, IRIS 

***8892** CHAMORRO GONZALEZ, MARIA LUISA 

***8669** CIVICO RABADAN, MARIA DE LOS ANGELES

***7331** CLAVEL CARBONELL, ANA ISABEL 

***8730** CLEMENT MARALDES, MARIA JESUS 

***4366** CLEMENTE ABAD, MARIA JOSE 

***1112** CLIMENT SENTENA, MARIA FERNANDA 

***8102** CLIMENT VALERO, LORENA 

***2178** COLLADOS SUAREZ, LORENA 

***3388** CONEJERO RUIZ, MARIA JOSE 

***9087** CORBI GALIANA, ANA BELEN 

***3892** CORDOBA ZAPATA, ERICA 

***8552** CORNEJO GONZALEZ, MARIA MAGDALENA 

***6012** CORTES FERNANDEZ, PATRICIA 

***6339** CORTIJO SOLERA, BEATRIZ 

***9823** COSTA JIMENEZ, SILVIA 

***8687** COSTA MATEO, LAURA  

***1779** COY MARTINEZ, MARIA JESUS 

***9326** CREMADES CREMADES, GLORIA 

***3111** CUENCA TIRADO, VERONICA 

***3421** DE LUIS RODRIGUEZ, PAULA 

****5335* DE ROSA, ANNA  

***5674** DEL CAÑO GONZALEZ, RICARDO 

***0993** DEL RIO MARTINEZ, MIGUEL ANGEL 

***6047** DIAZ CABAÑES, JAVIER 

***5983** DIAZ CERDEIRA, MARIA CANDELA 

***3055** DIAZ SORIANO, PAULA 

***7495** DIEGO GALLARDO, SARA 

***9163** DOMENE PUJALTE, ROCIO 

***8771** DOMENECH NAVARRO, CRISTINA 

***7001** ECHEZARRETA VILLALUENGA, MARTIN LOINAZ

***1501** EGIDO MARIN, ANTONIO JESUS 



***5991** ESCARABAJAL MENARGUEZ, LAURA 

***4121** ESCLAPEZ GONZALVEZ, OBDULIA 

***4272** ESCLAPEZ MORENO, ESTEFANIA 

***9885** EZQUERRA CORDERO, SARA 

***2860** FERNANDEZ CORROCHANO, MANUEL 

***3359** FERNANDEZ CUTILLAS, VERONICA 

***0208** FERNANDEZ GOMEZ, MANUELA 

***1942** FERNANDEZ HERRERO, ESTER 

***9288** FERNANDEZ MACHADO, ROCIO 

***2947** FERRANDEZ GARCIA, JUANA 

***4638** FERRANDEZ ORTEGA, ARTURO 

***3489** FERRANDEZ PEREZ, CARMEN MARLEN 

***5951** FERRANDEZ REVERTE, MARIA DEL CARMEN

***9698** FERRER MACIA, MARIA ANGELES 

***6919** FERRER SIRVENT, PABLO 

***3288** FERRERO LOPEZ, REBECA 

***0410** FERRI COBALLES, ALICIA 

***1138** FITO MARTIN, JOSE JAVIER 

***3973** FLORES MONTES, ESTEFANIA 

***7497** FORNER GONZALEZ, VERONICA 

***0651** FRANCES BENEITO, GLORIA 

***6543** FUENTES GARCIA, SUSANA 

***6841** FUENTES SEGUI, PAULA 

***4863** GALAN SANCHO, PAULA 

***1647** GALAN SEMPERE, EVA MARIA 

***1853** GALERA VIVEROS, JOSE CARLOS 

***0563** GAMERO SANCHEZ, JUAN JOSE 

***2964** GARCIA BAILEN, JESICA 

***4670** GARCIA CANTO, RAQUEL 

***9282** GARCIA CORBI, BELEN 

***1525** GARCIA CRISTO, LAURA 

***4926** GARCIA FERNANDEZ, JESUS 

***4475** GARCIA FRANCES, IRENE 

***3123** GARCIA GARCIA, ANTONIO 

***7423** GARCIA GARCIA, JORGE 

***2198** GARCIA GIL, FRANCISCO MOISES 

***9726** GARCIA GOMEZ, MARIA 

***3147** GARCIA GUIJARRO, GLORIA 

***9725** GARCIA HERNANDEZ, MARIA VIRTUDES 

***8850** GARCIA JAEN, MARIA DOLORES 

***0420** GARCIA LEON, MARIA DOLORES 

***1088** GARCIA LOPEZ, MARIA REGINA 

***6577** GARCIA MIRA, MARIA JOSE 

***8826** GARCIA PLEGUEZUELOS, NURIA 

***7595** GARCIA POVEDA, ESTHER 

***7025** GARCIA RAMIREZ, MARIA DE LOS ANGELES

***9301** GARCIA RODENAS, MARIA FRANCISCA 

***8591** GARCIA SANCHEZ, MARIA JESUS 

***4117** GARCIA SAQUETE, MARIA DEL CARMEN 

***9546** GARCIA SOLBES, JUAN FELIPE 

***6086** GARRI GARRI, MARINA 

***5991** ESCARABAJAL MENARGUEZ, LAURA 

***4121** ESCLAPEZ GONZALVEZ, OBDULIA 

***4272** ESCLAPEZ MORENO, ESTEFANIA 

***9885** EZQUERRA CORDERO, SARA 

***2860** FERNANDEZ CORROCHANO, MANUEL 

***3359** FERNANDEZ CUTILLAS, VERONICA 

***0208** FERNANDEZ GOMEZ, MANUELA 

***1942** FERNANDEZ HERRERO, ESTER 

***9288** FERNANDEZ MACHADO, ROCIO 

***2947** FERRANDEZ GARCIA, JUANA 

***4638** FERRANDEZ ORTEGA, ARTURO 

***3489** FERRANDEZ PEREZ, CARMEN MARLEN 

***5951** FERRANDEZ REVERTE, MARIA DEL CARMEN

***9698** FERRER MACIA, MARIA ANGELES 

***6919** FERRER SIRVENT, PABLO 

***3288** FERRERO LOPEZ, REBECA 

***0410** FERRI COBALLES, ALICIA 

***1138** FITO MARTIN, JOSE JAVIER 

***3973** FLORES MONTES, ESTEFANIA 

***7497** FORNER GONZALEZ, VERONICA 

***0651** FRANCES BENEITO, GLORIA 

***6543** FUENTES GARCIA, SUSANA 

***6841** FUENTES SEGUI, PAULA 

***4863** GALAN SANCHO, PAULA 

***1647** GALAN SEMPERE, EVA MARIA 

***1853** GALERA VIVEROS, JOSE CARLOS 

***0563** GAMERO SANCHEZ, JUAN JOSE 

***2964** GARCIA BAILEN, JESICA 

***4670** GARCIA CANTO, RAQUEL 

***9282** GARCIA CORBI, BELEN 

***1525** GARCIA CRISTO, LAURA 

***4926** GARCIA FERNANDEZ, JESUS 

***4475** GARCIA FRANCES, IRENE 

***3123** GARCIA GARCIA, ANTONIO 

***7423** GARCIA GARCIA, JORGE 

***2198** GARCIA GIL, FRANCISCO MOISES 

***9726** GARCIA GOMEZ, MARIA 

***3147** GARCIA GUIJARRO, GLORIA 

***9725** GARCIA HERNANDEZ, MARIA VIRTUDES 

***8850** GARCIA JAEN, MARIA DOLORES 

***0420** GARCIA LEON, MARIA DOLORES 

***1088** GARCIA LOPEZ, MARIA REGINA 

***6577** GARCIA MIRA, MARIA JOSE 

***8826** GARCIA PLEGUEZUELOS, NURIA 

***7595** GARCIA POVEDA, ESTHER 

***7025** GARCIA RAMIREZ, MARIA DE LOS ANGELES

***9301** GARCIA RODENAS, MARIA FRANCISCA 

***8591** GARCIA SANCHEZ, MARIA JESUS 

***4117** GARCIA SAQUETE, MARIA DEL CARMEN 

***9546** GARCIA SOLBES, JUAN FELIPE 

***6086** GARRI GARRI, MARINA 



***6458** GARRIDO ARROYO, MARIA YOLANDA 

***8067** GARRIDO HIDALGO, MARIA DEL MAR 

***0375** GARRIDO SOLER, NURIA 

***6405** GARRIDO SOTOMAYOR, MARIA EVA 

***2075** GARRIGA PINO, NICOLAS 

***9775** GAZQUEZ PERTUSA, BLANCA ESTER 

***9372** GIRONES MARTIN, LAURA 

***5948** GISBERT MOLINA, JUAN MIGUEL 

***0823** GODOY SANCHEZ, AMELIA MARIA 

***9304** GOMEZ ALMARCHA, TERESA MARIA 

***3506** GOMEZ ALMODOVAR, ESTHER 

***6448** GOMEZ ALMODOVAR, MARIA DEL REMEDIO

***8692** GOMEZ GARCIA, CARLA 

***7712** GOMEZ HERNANDEZ, MARIA DE LAS MERCEDES

***3875** GOMEZ HERNANDEZ, MARIA DOLORES 

***7961** GOMEZ HERNANDEZ, MARIA JOSE 

***0421** GOMEZ PEREZ, MARIA OLGA 

***1500** GOMIS BERENGUER, MARIA JOSE 

***9566** GOMIS PEREZ, VICENTE 

***0628** GONZAGA CASERO, NATALIA 

***1517** GONZALEZ ARENAS, MARTA 

***3406** GONZALEZ DE LA ALEJA LACARCEL, ELISA

***7513** GONZALEZ FORT, MARIA DOLORES 

***4594** GONZALEZ GOMEZ, ANA MARIA 

***7676** GONZALEZ GUERRERO, LAURA 

***4756** GONZALEZ GUERRERO, ROSA ELENA 

***8943** GONZALEZ LOPEZ, MARIA TERESA 

***3990** GONZALEZ MARTINEZ, MARIA ELVA 

***4003** GONZALEZ MOLINA, MARIA ELENA 

***9077** GONZALEZ MONTEAGUDO, ANA MILAGROS 

***9578** GONZALEZ MURILLO, JUAN LUIS 

***8304** GONZALEZ PASTOR, PAULA MARIA 

***9798** GONZALEZ PEREZ, MARIA DOLORES 

***8861** GONZALEZ REVUELTA, MARIA FRANCIA 

***6789** GONZALEZ SEVA, MARIA DEL PILAR 

***3828** GONZALEZ SOTORRES, ANA 

***9720** GONZALVEZ ROCAMORA, FRANCISCO ANTONIO

***8255** GONZALVEZ ROCAMORA, MARIA DEL CARMEN

***7541** GUERRERO LOPEZ, MARINA 

***0600** GUIJARRO PORTES, RAFAEL 

***9830** GUTIERREZ POMARES, LAURA 

***7381** GUZMAN SABATER, ERIKA MARIA 

***8172** HERNANDEZ ARCE, ANA ISABEL 

***1485** HERNANDEZ BASCUÑANA, BERTA 

***7083** HERNANDEZ FERNANDEZ-CALVILLO, CAROLINA

***4887** HERNANDEZ GARCIA, ISABEL 

***8550** HERNANDEZ LOPEZ, FRANCISCO JOSE 

***6173** HERNANDEZ MARTINEZ, ANGEL 

***0084** HERNANDEZ MATEO, MARIA DEL PILAR 

***8317** HERRERO BOIX, ANNA  

***8945** HERRERO SANTACRUZ, CRISTINA 

***6458** GARRIDO ARROYO, MARIA YOLANDA 

***8067** GARRIDO HIDALGO, MARIA DEL MAR 

***0375** GARRIDO SOLER, NURIA 

***6405** GARRIDO SOTOMAYOR, MARIA EVA 

***2075** GARRIGA PINO, NICOLAS 

***9775** GAZQUEZ PERTUSA, BLANCA ESTER 

***9372** GIRONES MARTIN, LAURA 

***5948** GISBERT MOLINA, JUAN MIGUEL 

***0823** GODOY SANCHEZ, AMELIA MARIA 

***9304** GOMEZ ALMARCHA, TERESA MARIA 

***3506** GOMEZ ALMODOVAR, ESTHER 

***6448** GOMEZ ALMODOVAR, MARIA DEL REMEDIO

***8692** GOMEZ GARCIA, CARLA 

***7712** GOMEZ HERNANDEZ, MARIA DE LAS MERCEDES

***3875** GOMEZ HERNANDEZ, MARIA DOLORES 

***7961** GOMEZ HERNANDEZ, MARIA JOSE 

***0421** GOMEZ PEREZ, MARIA OLGA 

***1500** GOMIS BERENGUER, MARIA JOSE 

***9566** GOMIS PEREZ, VICENTE 

***0628** GONZAGA CASERO, NATALIA 

***1517** GONZALEZ ARENAS, MARTA 

***3406** GONZALEZ DE LA ALEJA LACARCEL, ELISA

***7513** GONZALEZ FORT, MARIA DOLORES 

***4594** GONZALEZ GOMEZ, ANA MARIA 

***7676** GONZALEZ GUERRERO, LAURA 

***4756** GONZALEZ GUERRERO, ROSA ELENA 

***8943** GONZALEZ LOPEZ, MARIA TERESA 

***3990** GONZALEZ MARTINEZ, MARIA ELVA 

***4003** GONZALEZ MOLINA, MARIA ELENA 

***9077** GONZALEZ MONTEAGUDO, ANA MILAGROS 

***9578** GONZALEZ MURILLO, JUAN LUIS 

***8304** GONZALEZ PASTOR, PAULA MARIA 

***9798** GONZALEZ PEREZ, MARIA DOLORES 

***8861** GONZALEZ REVUELTA, MARIA FRANCIA 

***6789** GONZALEZ SEVA, MARIA DEL PILAR 

***3828** GONZALEZ SOTORRES, ANA 

***9720** GONZALVEZ ROCAMORA, FRANCISCO ANTONIO

***8255** GONZALVEZ ROCAMORA, MARIA DEL CARMEN

***7541** GUERRERO LOPEZ, MARINA 

***0600** GUIJARRO PORTES, RAFAEL 

***9830** GUTIERREZ POMARES, LAURA 

***7381** GUZMAN SABATER, ERIKA MARIA 

***8172** HERNANDEZ ARCE, ANA ISABEL 

***1485** HERNANDEZ BASCUÑANA, BERTA 

***7083** HERNANDEZ FERNANDEZ-CALVILLO, CAROLINA

***4887** HERNANDEZ GARCIA, ISABEL 

***8550** HERNANDEZ LOPEZ, FRANCISCO JOSE 

***6173** HERNANDEZ MARTINEZ, ANGEL 

***0084** HERNANDEZ MATEO, MARIA DEL PILAR 

***8317** HERRERO BOIX, ANNA  

***8945** HERRERO SANTACRUZ, CRISTINA 



***9788** HORTAL MARTINEZ, MARIA BELEN 

***4479** HOYOS GARCIA, MARIA JOSE 

***2296** HUESCA MORENO, BELEN 

***3693** IBAÑEZ GALLEGO, SABRINA ASUNCION 

***3160** IBAÑEZ NIETO, DARIO 

***6554** IRIGARAY REAL, LIDIA 

***7257** IRLES TOMAS, MARIA PILAR 

***6364** IVORRA ARACIL, JOSE ANDRES 

***6887** IZQUIERDO PEREZ, SARA 

***7882** JAEN CORTES, ANA BELEN 

***3012** JIMENEZ ALEMAÑ, IRENE 

***3873** JIMENEZ DUARTE, CAROLINA 

***6361** JIMENEZ LOPEZ, MERCEDES 

***8131** KOSTOVSKA SALEVSKA, KOSTANDINA 

***6203** LAFUENTE BALLESTER, LORENA 

***9424** LATTANZI AGUIAR, MARCELO ALFREDO 

***9677** LAZARO LARA, LUISA MARIA 

***0073** LEAL ALGARRA, MARIA EUGENIA 

***8926** LEAL CANO, MARIA DEL CARMEN 

***8238** LEON MARTINEZ, ROSARIO 

***5749** LILLO SANCHEZ, ANAEL 

***7441** LINARES BOLAÑOS, JAVIER 

***6279** LLOPIS CANTO, GERMAN RAFAEL 

***9287** LLOPIS CANTO, MARIA TERESA 

***7933** LLORENS CAMPELLO, EMMA 

***3508** LLORET CAMPOS, ANCIRA 

***8176** LOPEZ ABAD, ALEXANDRA 

***0438** LOPEZ CASTELLANOS, ANGEL JOSE 

***9994** LOPEZ CASTILLO, MARIA DE LA LUZ 

***4616** LOPEZ GADEA, MARIA TERESA 

***7406** LOPEZ GALLEGO, RAQUEL 

***1649** LOPEZ LOPEZ, MARIA DOLORES 

***6392** LOPEZ MARTINEZ, MARIA ISABEL 

***8924** LOPEZ MINGUEZ, MARIA ROSARIO 

***0918** LOPEZ PEREZ, MARIA CRISTINA 

***5399** LOPEZ RUIZ, ANTONIO 

***9372** LOPEZ RUIZ, MARIA SOLEDAD 

***0459** LOPEZ SAN NICOLAS, JULIA ISABEL 

***4472** LOPEZ TORRES, DANIEL 

***6924** LOPEZ ZUBIELA, JOSE LUIS 

***5915** LORENZO DOLS, SABINA 

***2247** MACIA ALACID, FRANCISCA 

***9859** MACIA ANTON, ROSA ANA 

***6865** MACIA CAZORLA, MARIA DEL CARMEN 

***7215** MACIA LAFUENTE, RAQUEL 

***6997** MACIA LEAL, LAURA 

***7272** MACIA LEAL, MARIA ANTONIA 

***3353** MADRID MARTINEZ, HERMELINDA 

***6823** MANCHEÑO MORATALLA, LAURA 

***3533** MARCO CLAROS, AINHOA 

***3449** MARCO LORENZO, CAROLINA 

***9788** HORTAL MARTINEZ, MARIA BELEN 

***4479** HOYOS GARCIA, MARIA JOSE 

***2296** HUESCA MORENO, BELEN 

***3693** IBAÑEZ GALLEGO, SABRINA ASUNCION 

***3160** IBAÑEZ NIETO, DARIO 

***6554** IRIGARAY REAL, LIDIA 

***7257** IRLES TOMAS, MARIA PILAR 

***6364** IVORRA ARACIL, JOSE ANDRES 

***6887** IZQUIERDO PEREZ, SARA 

***7882** JAEN CORTES, ANA BELEN 

***3012** JIMENEZ ALEMAÑ, IRENE 

***3873** JIMENEZ DUARTE, CAROLINA 

***6361** JIMENEZ LOPEZ, MERCEDES 

***8131** KOSTOVSKA SALEVSKA, KOSTANDINA 

***6203** LAFUENTE BALLESTER, LORENA 

***9424** LATTANZI AGUIAR, MARCELO ALFREDO 

***9677** LAZARO LARA, LUISA MARIA 

***0073** LEAL ALGARRA, MARIA EUGENIA 

***8926** LEAL CANO, MARIA DEL CARMEN 

***8238** LEON MARTINEZ, ROSARIO 

***5749** LILLO SANCHEZ, ANAEL 

***7441** LINARES BOLAÑOS, JAVIER 

***6279** LLOPIS CANTO, GERMAN RAFAEL 

***9287** LLOPIS CANTO, MARIA TERESA 

***7933** LLORENS CAMPELLO, EMMA 

***3508** LLORET CAMPOS, ANCIRA 

***8176** LOPEZ ABAD, ALEXANDRA 

***0438** LOPEZ CASTELLANOS, ANGEL JOSE 

***9994** LOPEZ CASTILLO, MARIA DE LA LUZ 

***4616** LOPEZ GADEA, MARIA TERESA 

***7406** LOPEZ GALLEGO, RAQUEL 

***1649** LOPEZ LOPEZ, MARIA DOLORES 

***6392** LOPEZ MARTINEZ, MARIA ISABEL 

***8924** LOPEZ MINGUEZ, MARIA ROSARIO 

***0918** LOPEZ PEREZ, MARIA CRISTINA 

***5399** LOPEZ RUIZ, ANTONIO 

***9372** LOPEZ RUIZ, MARIA SOLEDAD 

***0459** LOPEZ SAN NICOLAS, JULIA ISABEL 

***4472** LOPEZ TORRES, DANIEL 

***6924** LOPEZ ZUBIELA, JOSE LUIS 

***5915** LORENZO DOLS, SABINA 

***2247** MACIA ALACID, FRANCISCA 

***9859** MACIA ANTON, ROSA ANA 

***6865** MACIA CAZORLA, MARIA DEL CARMEN 

***7215** MACIA LAFUENTE, RAQUEL 

***6997** MACIA LEAL, LAURA 

***7272** MACIA LEAL, MARIA ANTONIA 

***3353** MADRID MARTINEZ, HERMELINDA 

***6823** MANCHEÑO MORATALLA, LAURA 

***3533** MARCO CLAROS, AINHOA 

***3449** MARCO LORENZO, CAROLINA 



***5468** MARCO PAYA, FRANCISCO RAUL 

***4488** MARCOS CARRILLO, PATRICIA 

***7955** MARCOS SERRANO, ALEJANDRO 

***2924** MARIN GARCIA, SAUL  

***7350** MARIN MARIN, ISABEL MARIA 

***3174** MARIN MORENO, ELENA 

***5994** MARQUINA CARCELES, BELEN 

***8639** MARROQUI MAROTE, ANGELA MARIA 

***3780** MARTIN FERNANDEZ, RAFAEL 

***7951** MARTIN LLAGUNO, JAVIER 

***0249** MARTINEZ AMAYAS, EVA MARIA 

***9873** MARTINEZ BELTRAN, ENCARNACION 

***9936** MARTINEZ CAÑIZARES, MARIA DE LOS ANGELES

***5293** MARTINEZ CLEMOR, DESIREE 

***7083** MARTINEZ FERNANDEZ, CRISTINA 

***7787** MARTINEZ FITOR, ROSANA 

***5146** MARTINEZ GAITAN, GLORIA 

***7059** MARTINEZ GARCIA, LAURA 

***8130** MARTINEZ GINER, RAQUEL 

***7808** MARTINEZ GUILABERT, EVA MARIA 

***5235** MARTINEZ GUILLEN, CRISTINA 

***6228** MARTINEZ HURTADO, MARIA SOL 

***9700** MARTINEZ JUAN, MARIA 

***5436** MARTINEZ MARTINEZ, INMACULADA 

***6203** MARTINEZ MARTINEZ, REBECA 

***7344** MARTINEZ MOLINA, MARIA DEL CARMEN 

***2912** MARTINEZ ORTEGA, VERONICA 

***0383** MARTINEZ PACHECO, MARIA REMEDIOS 

***2584** MARTINEZ PRATS, ESMERALDA 

***7094** MARTINEZ RAJA, ANA MARIA 

***3601** MARTINEZ SERRANO, MONICA 

***9597** MARTINEZ TERRES, JAVIER 

***8320** MARTINEZ UBEDA, ROSA MARIA 

***4827** MARTINEZ VAZQUEZ, JUAN ANTONIO 

***9063** MASSO PORTUGUES, ISRAEL 

***7545** MATARREDONA SANCHEZ, FRANCISCO 

***7244** MATEO CARRION, MARIA ISABEL 

***2141** MATEO CLEMENTE, ELENA 

***6509** MATEU MORA, BIENVENIDA BELEN 

***2201** MATEU MORA, INES 

***4066** MAZON BERNAL, ELISABET 

***6380** MAZON CASTRO, JOSE DANIEL 

***5311** MAZON SIERRA, SABRINA 

***7101** MELGARES JIMENEZ, INMACULADA 

***2726** MELGARES JIMENEZ, MARIA JOSE 

***3914** MELLADO AVELLANEDA, VERONICA 

***1977** MENARGUES SANCHEZ, ALICIA 

***6030** MERINO MORENO, JUANI 

***1881** MESEGUER MENARGUEZ, PATRICIA FUENSANTA

***4306** MINGUEZ CASES, ESTER 

***5584** MIRA CANTO, EVA MARIA 

***5468** MARCO PAYA, FRANCISCO RAUL 

***4488** MARCOS CARRILLO, PATRICIA 

***7955** MARCOS SERRANO, ALEJANDRO 

***2924** MARIN GARCIA, SAUL  

***7350** MARIN MARIN, ISABEL MARIA 

***3174** MARIN MORENO, ELENA 

***5994** MARQUINA CARCELES, BELEN 

***8639** MARROQUI MAROTE, ANGELA MARIA 

***3780** MARTIN FERNANDEZ, RAFAEL 

***7951** MARTIN LLAGUNO, JAVIER 

***0249** MARTINEZ AMAYAS, EVA MARIA 

***9873** MARTINEZ BELTRAN, ENCARNACION 

***9936** MARTINEZ CAÑIZARES, MARIA DE LOS ANGELES

***5293** MARTINEZ CLEMOR, DESIREE 

***7083** MARTINEZ FERNANDEZ, CRISTINA 

***7787** MARTINEZ FITOR, ROSANA 

***5146** MARTINEZ GAITAN, GLORIA 

***7059** MARTINEZ GARCIA, LAURA 

***8130** MARTINEZ GINER, RAQUEL 

***7808** MARTINEZ GUILABERT, EVA MARIA 

***5235** MARTINEZ GUILLEN, CRISTINA 

***6228** MARTINEZ HURTADO, MARIA SOL 

***9700** MARTINEZ JUAN, MARIA 

***5436** MARTINEZ MARTINEZ, INMACULADA 

***6203** MARTINEZ MARTINEZ, REBECA 

***7344** MARTINEZ MOLINA, MARIA DEL CARMEN 

***2912** MARTINEZ ORTEGA, VERONICA 

***0383** MARTINEZ PACHECO, MARIA REMEDIOS 

***2584** MARTINEZ PRATS, ESMERALDA 

***7094** MARTINEZ RAJA, ANA MARIA 

***3601** MARTINEZ SERRANO, MONICA 

***9597** MARTINEZ TERRES, JAVIER 

***8320** MARTINEZ UBEDA, ROSA MARIA 

***4827** MARTINEZ VAZQUEZ, JUAN ANTONIO 

***9063** MASSO PORTUGUES, ISRAEL 

***7545** MATARREDONA SANCHEZ, FRANCISCO 

***7244** MATEO CARRION, MARIA ISABEL 

***2141** MATEO CLEMENTE, ELENA 

***6509** MATEU MORA, BIENVENIDA BELEN 

***2201** MATEU MORA, INES 

***4066** MAZON BERNAL, ELISABET 

***6380** MAZON CASTRO, JOSE DANIEL 

***5311** MAZON SIERRA, SABRINA 

***7101** MELGARES JIMENEZ, INMACULADA 

***2726** MELGARES JIMENEZ, MARIA JOSE 

***3914** MELLADO AVELLANEDA, VERONICA 

***1977** MENARGUES SANCHEZ, ALICIA 

***6030** MERINO MORENO, JUANI 

***1881** MESEGUER MENARGUEZ, PATRICIA FUENSANTA

***4306** MINGUEZ CASES, ESTER 

***5584** MIRA CANTO, EVA MARIA 



***0214** MIRA CHORRO, MARIA REYES 

***8750** MIRA MATEU, LORENA  

***0707** MIRALLES HERNANDEZ, MARIA ELVIRA 

***6125** MIRALLES MAESTRE, INMACULADA CONCEPCION

***6050** MIRALLES TRIGUEROS, ASUNCION 

***0633** MIRAVETE PASTOR, ROSARIO CRISTINA 

***0191** MOCAN MOCAN, CARINA ARIANA 

***1538** MOLAS VILLANUEVA, MARIA 

***0311** MOLINA GUERRERO, TERESA 

***8812** MOLINA JUAN, MARIA FRANCISCA 

***3434** MOLINA LLORCA, NOELIA 

***4597** MOLINA LOPEZ, MIGUEL ANGEL 

***9745** MOLINA SAEZ, MIRIAM 

***8362** MOLINO TOMAS, FRANCISCA 

***6801** MOLLA TODOLI, EDUARDO 

***6465** MONGE SOTO, JOSE 

***8104** MORA CANO, MARIA TERESA 

***7777** MORA MATEO, MARIA DEL CARMEN 

***7006** MORA PONCE, MARIA DEL CARMEN 

***1885** MORALES VERA, JESICA 

***7806** MORATALLA MOTILLA, ASUNCION 

***7341** MORATON ESPADA, DANILO MANUEL 

***9233** MORELL DEL POZO, LAURA 

***0656** MORELL JIMENO, JOSE MANUEL 

***6028** MORENO ARANDA, RAUL 

***3839** MORENO CARBONELL, VANESSA 

***6227** MORENO DIAZ, MARIA DE LOS REYES 

***8029** MORENO JIMENEZ, ESTHER 

***4235** MORENO MOLINA, ANA  

***8848** MORENO NAVARRO, DOLORES 

***4099** MORENO REINA, MARIA DEL PILAR 

***6794** MORENO REQUENA, MARIA DOLORES 

***6890** MORENO ROMERO, IRENE 

***8493** MORILLAS ESTEVE, JOSE ANTONIO 

***2893** MORILLAS MONEDERO, ELENA 

***6902** MORON SANCHEZ, SORAYA 

***5376** MOYA ESCRIBANO, ANA ISABEL 

***7748** MOYA NAVARRO, ENCARNACION 

***3188** MULET PLAZA, ANA BELEN 

***7883** MUÑOZ ATENCIA, DAVID 

***0992** MUÑOZ BALBASTRE, EMILIA 

***7396** MUÑOZ FELIPE, CRISTINA 

***7021** MUÑOZ HINAREJOS, ANA 

***7021** MUÑOZ HINAREJOS, MARIA VICTORIA 

***3840** MUÑOZ MARTINEZ, CECILIA 

***9959** MURCIEGO MIGUELEZ, MARIA TERESA 

***0532** MURILLO CERRILLO, MARIA ANGELES 

***9455** MURILLO LEON, GEMMA 

***8706** NADALES FENOLL, FRANCISCO 

***7588** NAVARRO ANTON, SILVIA 

***6247** NAVARRO HEREDIA, VICTOR 

***0214** MIRA CHORRO, MARIA REYES 

***8750** MIRA MATEU, LORENA  

***0707** MIRALLES HERNANDEZ, MARIA ELVIRA 

***6125** MIRALLES MAESTRE, INMACULADA CONCEPCION

***6050** MIRALLES TRIGUEROS, ASUNCION 

***0633** MIRAVETE PASTOR, ROSARIO CRISTINA 

***0191** MOCAN MOCAN, CARINA ARIANA 

***1538** MOLAS VILLANUEVA, MARIA 

***0311** MOLINA GUERRERO, TERESA 

***8812** MOLINA JUAN, MARIA FRANCISCA 

***3434** MOLINA LLORCA, NOELIA 

***4597** MOLINA LOPEZ, MIGUEL ANGEL 

***9745** MOLINA SAEZ, MIRIAM 

***8362** MOLINO TOMAS, FRANCISCA 

***6801** MOLLA TODOLI, EDUARDO 

***6465** MONGE SOTO, JOSE 

***8104** MORA CANO, MARIA TERESA 

***7777** MORA MATEO, MARIA DEL CARMEN 

***7006** MORA PONCE, MARIA DEL CARMEN 

***1885** MORALES VERA, JESICA 

***7806** MORATALLA MOTILLA, ASUNCION 

***7341** MORATON ESPADA, DANILO MANUEL 

***9233** MORELL DEL POZO, LAURA 

***0656** MORELL JIMENO, JOSE MANUEL 

***6028** MORENO ARANDA, RAUL 

***3839** MORENO CARBONELL, VANESSA 

***6227** MORENO DIAZ, MARIA DE LOS REYES 

***8029** MORENO JIMENEZ, ESTHER 

***4235** MORENO MOLINA, ANA  

***8848** MORENO NAVARRO, DOLORES 

***4099** MORENO REINA, MARIA DEL PILAR 

***6794** MORENO REQUENA, MARIA DOLORES 

***6890** MORENO ROMERO, IRENE 

***8493** MORILLAS ESTEVE, JOSE ANTONIO 

***2893** MORILLAS MONEDERO, ELENA 

***6902** MORON SANCHEZ, SORAYA 

***5376** MOYA ESCRIBANO, ANA ISABEL 

***7748** MOYA NAVARRO, ENCARNACION 

***3188** MULET PLAZA, ANA BELEN 

***7883** MUÑOZ ATENCIA, DAVID 

***0992** MUÑOZ BALBASTRE, EMILIA 

***7396** MUÑOZ FELIPE, CRISTINA 

***7021** MUÑOZ HINAREJOS, ANA 

***7021** MUÑOZ HINAREJOS, MARIA VICTORIA 

***3840** MUÑOZ MARTINEZ, CECILIA 

***9959** MURCIEGO MIGUELEZ, MARIA TERESA 

***0532** MURILLO CERRILLO, MARIA ANGELES 

***9455** MURILLO LEON, GEMMA 

***8706** NADALES FENOLL, FRANCISCO 

***7588** NAVARRO ANTON, SILVIA 

***6247** NAVARRO HEREDIA, VICTOR 



***8818** NAVARRO ROBLEDILLO, VISITACION 

***1848** NAVARRO SANZ, VICENTA MARIA 

***6779** NAVARRO YAÑEZ, SERGIO 

***2221** NAVAS GUTIERREZ, JUAN MIGUEL 

***9430** NEVADO BERENGUER, ANA 

***9805** NICOLAS LAX, JOSE ANTONIO 

***2134** NICOLAS PARRILLA, MARIA DEL MAR 

***3554** NOGUERA VALCARCEL, LAURA 

***9652** NUÑEZ GOMEZ, ELEAZARA 

***9636** NUÑEZ RODENAS, ASUNCION 

***7446** OJEDA SANCHEZ, MARIA SONIA 

***6146** OLIVA MEJIAS, TAMARA 

***7522** OLIVARES EGEA, INMACULADA 

***1884** OLIVER GARCIA, PURIFICACION 

***3303** OLIVER LINARES, INMACULADA 

***9286** ORTEGA CASTILLO, ISABEL 

***5825** ORTEGA CONTRERAS, MARIA EULALIA 

***0161** ORTIN BERMEJO, SUSANA DEL MAR 

***9403** ORTIZ GALLARDO, JUANA MARIA 

***9157** ORTIZ MARTINEZ, FRANCISCA LOURDES 

***2649** ORTS SANCHEZ, MARIA ASUNCION 

***9603** PALAO BUENO, MARIA JOSEFA 

***1383** PALAZON SANCHEZ, CARMEN MARIA 

***1125** PAMIES ÑIGUEZ, MANUEL JAVIER 

***1985** PARODI PERDOMO, RAUL 

***7476** PASCUAL SANSANO, MARIA FANTINA 

***6026** PASTOR CANTO, MARIA JOSE 

***5832** PASTOR JACOBO, ESTELA 

***9023** PASTOR MATEO, JOSE ANGEL 

***2777** PATIÑO ANDREU, MIGUEL ANGEL 

***5949** PAYA ELORZA, AINHOA 

***5044** PEDRERA MACIAS, TATIANA 

***2598** PELAEZ MUÑOZ, ISABEL 

***3861** PELLIN GARCIA, ALFREDO 

***8798** PENALVA BERENGUER, MARIA ROSA 

***7160** PENALVA GOMEZ, ERICA 

***8883** PENALVA MIRALLES, CARMEN MARIA 

***7194** PEREA RUIZ, FRANCISCA 

***8992** PEREZ ALARCON, OLIVER 

***8778** PEREZ BAENA, SONIA  

***7817** PEREZ BERZOSA, MARIA DEL MAR 

***2520** PEREZ DOMENECH, ANDREA 

***7887** PEREZ GARCIA, MARIA ANGUSTIAS 

***2529** PEREZ GARCIA, MONICA 

***2885** PEREZ MARTINEZ, ELENA 

***9896** PEREZ REYES, MANUELA 

***6640** PEREZ RODRIGUEZ, ALBERTO 

***4216** PEREZ VELASCO, GUILLERMO MARIA 

***7563** PEREZ VIEITEZ, MARIA JOSE 

***5539** PINA BELTRAN, MARIA MAR 

***6559** PLA HURTADO, FRANCISCO JOSE 

***8818** NAVARRO ROBLEDILLO, VISITACION 

***1848** NAVARRO SANZ, VICENTA MARIA 

***6779** NAVARRO YAÑEZ, SERGIO 

***2221** NAVAS GUTIERREZ, JUAN MIGUEL 

***9430** NEVADO BERENGUER, ANA 

***9805** NICOLAS LAX, JOSE ANTONIO 

***2134** NICOLAS PARRILLA, MARIA DEL MAR 

***3554** NOGUERA VALCARCEL, LAURA 

***9652** NUÑEZ GOMEZ, ELEAZARA 

***9636** NUÑEZ RODENAS, ASUNCION 

***7446** OJEDA SANCHEZ, MARIA SONIA 

***6146** OLIVA MEJIAS, TAMARA 

***7522** OLIVARES EGEA, INMACULADA 

***1884** OLIVER GARCIA, PURIFICACION 

***3303** OLIVER LINARES, INMACULADA 

***9286** ORTEGA CASTILLO, ISABEL 

***5825** ORTEGA CONTRERAS, MARIA EULALIA 

***0161** ORTIN BERMEJO, SUSANA DEL MAR 

***9403** ORTIZ GALLARDO, JUANA MARIA 

***9157** ORTIZ MARTINEZ, FRANCISCA LOURDES 

***2649** ORTS SANCHEZ, MARIA ASUNCION 

***9603** PALAO BUENO, MARIA JOSEFA 

***1383** PALAZON SANCHEZ, CARMEN MARIA 

***1125** PAMIES ÑIGUEZ, MANUEL JAVIER 

***1985** PARODI PERDOMO, RAUL 

***7476** PASCUAL SANSANO, MARIA FANTINA 

***6026** PASTOR CANTO, MARIA JOSE 

***5832** PASTOR JACOBO, ESTELA 

***9023** PASTOR MATEO, JOSE ANGEL 

***2777** PATIÑO ANDREU, MIGUEL ANGEL 

***5949** PAYA ELORZA, AINHOA 

***5044** PEDRERA MACIAS, TATIANA 

***2598** PELAEZ MUÑOZ, ISABEL 

***3861** PELLIN GARCIA, ALFREDO 

***8798** PENALVA BERENGUER, MARIA ROSA 

***7160** PENALVA GOMEZ, ERICA 

***8883** PENALVA MIRALLES, CARMEN MARIA 

***7194** PEREA RUIZ, FRANCISCA 

***8992** PEREZ ALARCON, OLIVER 

***8778** PEREZ BAENA, SONIA  

***7817** PEREZ BERZOSA, MARIA DEL MAR 

***2520** PEREZ DOMENECH, ANDREA 

***7887** PEREZ GARCIA, MARIA ANGUSTIAS 

***2529** PEREZ GARCIA, MONICA 

***2885** PEREZ MARTINEZ, ELENA 

***9896** PEREZ REYES, MANUELA 

***6640** PEREZ RODRIGUEZ, ALBERTO 

***4216** PEREZ VELASCO, GUILLERMO MARIA 

***7563** PEREZ VIEITEZ, MARIA JOSE 

***5539** PINA BELTRAN, MARIA MAR 

***6559** PLA HURTADO, FRANCISCO JOSE 



***2130** POMARES PEREZ, MARIA JOSE 

***0931** POMARES RIBERA, ENCARNACION 

***8777** PONS BERNABEU, GLORIA 

***8186** POVEDA CASTILLEJO, CRISTINA 

***7454** POVEDA LARROSA, MARIA VICTORIA 

***7718** PRIETO AVILA, MARIA TERESA 

***3784** PRIETO VECINA, LOURDES 

***4326** PUCHADES SANCHEZ, PALOMA 

***8148** QUESADA REBOLLO, FRANCISCA 

***8964** QUILES MACIA, MANUELA 

***8929** QUILES MACIA, NURIA 

***7497** QUILES MESEGUER, ENCARNACION 

***9911** QUILES MORALES, RAQUEL 

***8699** QUILES SILVESTRE, JOSE MANUEL 

***1179** QUINTANA ZANON, FELIX LUIS 

***7920** RAJA SAEZ, ESTER 

***0388** RAMON COVES, LUIS 

***5003** REBOLLO PEREZ, NOELIA 

***2279** RECHE SEGOVIA, ADORACION 

***7234** REIG GOMIS, CRISTINA 

***7634** REYES CARRASCO, RUBEN 

***3867** RIAL ESTEVEZ, MARIA 

***7359** ROBLES MENARGUEZ, SUSANA 

***8234** ROCES CORTINA, MARIA ANGELES 

***7803** RODENAS MORENO, VIRGINIA 

***9183** RODENAS NAHARRO, EVA ANDREA 

***8640** RODRIGO AGULLO, MARIA DEL CARMEN 

***5757** RODRIGUEZ ESPINOSA, ROSA MARIA 

***2642** RODRIGUEZ LOPEZ, JENNIFER 

***1262** RODRIGUEZ MARTINEZ, BEATRIZ 

***6933** RODRIGUEZ RECHE, VERONICA 

***4844** RODRIGUEZ TORRES, EDUARDO 

***2062** RODRIGUEZ VIDAL, MARIA DEL CARMEN 

***6762** RODRIGUEZ ZAPLANA, LIDIA 

***4137** ROGEL LIMIÑANA, ALEJANDRO 

***2512** ROMAN MARTINEZ, VERONICA 

***9359** ROMAN NAVARRO, MARIA ASUNCION 

***1974** ROMERO BELMONTE, MARIA DEL CARMEN 

***1145** ROMERO GALERA, ISABEL MARIA 

***1853** ROS AMOROS, ANA KAREN 

***5309** ROVIRA COLLADO, JOAN MIQUEL 

***8440** ROYO LAGARDERA, OSCAR 

***3278** RUBIA RODRIGUEZ, RAQUEL 

***6762** RUIZ ADSUAR, ELENA  

***0677** RUIZ BEVIA, NURIA 

***9545** RUIZ CIUDAD, GLORIA 

***5958** RUIZ FAJARDO, PELAYO 

***2338** RUIZ GOMEZ, ELENA 

***2338** RUIZ GOMEZ, MARIA 

***4900** RUIZ PAÑOS, MARIA JESUS 

***9421** SAEZ MARIN, ENRIQUE 

***2130** POMARES PEREZ, MARIA JOSE 

***0931** POMARES RIBERA, ENCARNACION 

***8777** PONS BERNABEU, GLORIA 

***8186** POVEDA CASTILLEJO, CRISTINA 

***7454** POVEDA LARROSA, MARIA VICTORIA 

***7718** PRIETO AVILA, MARIA TERESA 

***3784** PRIETO VECINA, LOURDES 

***4326** PUCHADES SANCHEZ, PALOMA 

***8148** QUESADA REBOLLO, FRANCISCA 

***8964** QUILES MACIA, MANUELA 

***8929** QUILES MACIA, NURIA 

***7497** QUILES MESEGUER, ENCARNACION 

***9911** QUILES MORALES, RAQUEL 

***8699** QUILES SILVESTRE, JOSE MANUEL 

***1179** QUINTANA ZANON, FELIX LUIS 

***7920** RAJA SAEZ, ESTER 

***0388** RAMON COVES, LUIS 

***5003** REBOLLO PEREZ, NOELIA 

***2279** RECHE SEGOVIA, ADORACION 

***7234** REIG GOMIS, CRISTINA 

***7634** REYES CARRASCO, RUBEN 

***3867** RIAL ESTEVEZ, MARIA 

***7359** ROBLES MENARGUEZ, SUSANA 

***8234** ROCES CORTINA, MARIA ANGELES 

***7803** RODENAS MORENO, VIRGINIA 

***9183** RODENAS NAHARRO, EVA ANDREA 

***8640** RODRIGO AGULLO, MARIA DEL CARMEN 

***5757** RODRIGUEZ ESPINOSA, ROSA MARIA 

***2642** RODRIGUEZ LOPEZ, JENNIFER 

***1262** RODRIGUEZ MARTINEZ, BEATRIZ 

***6933** RODRIGUEZ RECHE, VERONICA 

***4844** RODRIGUEZ TORRES, EDUARDO 

***2062** RODRIGUEZ VIDAL, MARIA DEL CARMEN 

***6762** RODRIGUEZ ZAPLANA, LIDIA 

***4137** ROGEL LIMIÑANA, ALEJANDRO 

***2512** ROMAN MARTINEZ, VERONICA 

***9359** ROMAN NAVARRO, MARIA ASUNCION 

***1974** ROMERO BELMONTE, MARIA DEL CARMEN 

***1145** ROMERO GALERA, ISABEL MARIA 

***1853** ROS AMOROS, ANA KAREN 

***5309** ROVIRA COLLADO, JOAN MIQUEL 

***8440** ROYO LAGARDERA, OSCAR 

***3278** RUBIA RODRIGUEZ, RAQUEL 

***6762** RUIZ ADSUAR, ELENA  

***0677** RUIZ BEVIA, NURIA 

***9545** RUIZ CIUDAD, GLORIA 

***5958** RUIZ FAJARDO, PELAYO 

***2338** RUIZ GOMEZ, ELENA 

***2338** RUIZ GOMEZ, MARIA 

***4900** RUIZ PAÑOS, MARIA JESUS 

***9421** SAEZ MARIN, ENRIQUE 



***6508** SAGASTA MORA, YOLANDA 

***7581** SALINAS MOGICA, RAQUEL 

***7583** SALINAS NAVARRO, BEATRIZ 

***0531** SAMBLAS GIL, ISABEL 

***2270** SANCHEZ ALCOLEA, MARIA TRINIDAD 

***5667** SANCHEZ CASTILLO, CATALINA JOSEFINA

***5285** SANCHEZ CAYUELA, ROSA MARIA 

***1027** SANCHEZ GALLARDO, EVA MARIA 

***1924** SANCHEZ GOMEZ, ESMERALDA 

***6761** SANCHEZ GOMEZ, MARIA GEMMA 

***7905** SANCHEZ GONZALVEZ, EVA ANA 

***3705** SANCHEZ JIMENEZ, LORENA 

***7162** SANCHEZ LOSADA, ANA 

***2884** SANCHEZ MALAGON, ANGELA 

***7432** SANCHEZ MARCHANTE, ANA LOURDES 

***0837** SANCHEZ MARTINEZ, ANTONIO JESUS 

***2875** SANCHEZ MARTINEZ, PASCUAL 

***7607** SANCHEZ MARTOS, ELENA 

***7511** SANCHEZ MILLAN, MANUEL 

***6801** SANCHEZ MORA, DAVID 

***0931** SANCHEZ QUILES, MARIA DEL CARMEN 

***7918** SANCHEZ RUIZ, ANGELES 

***0119** SANCHEZ TAUSTE, ANA BELEN 

***8598** SANCHEZ VAZQUEZ, MARIA LUISA 

***1426** SANTOS RAMOS, ANA ISABEL 

***0828** SARRIO NAVARRO, SOLEDAD 

***4706** SEBASTIA GUINART, NURIA MARIA 

***1263** SEGARRA AMOROS, ANTONIO 

***5025** SEGURA MORA, CRISTINA 

***7797** SEGURA PONS, YOLANDA 

***9984** SEMPERE MACIA, MARIA AUXILIADORA 

***9274** SEMPERE MAESTRE, MARIA JOSE 

***7774** SEMPERE RUIZ, MARIA GEMA 

***0592** SERNA GARCIA, AMAYA 

***4049** SERRANO BEAS, RAUL  

***4210** SERRANO CACERES, NURIA 

***9150** SERRANO GUTIERREZ, MARIA DEL CARMEN

***0454** SERRANO MOLL, MARIA ANGELES 

***2824** SERRANO TORMO, ROSA 

***5392** SILANES CALONGE, MARGARITA 

***8610** SIMON RIVES, ANGELA 

***3460** SOGORB SANCHEZ, NURIA 

***5494** SOLER BENAVENT, JOSE ANTONIO 

***7108** SOLER RODENAS, ESTEFANIA 

***9781** SORIANO LOPEZ, MIGUEL ANGEL 

***9061** SORIANO MOLLA, CONCEPCION MARIA 

***4045** SORRIBES BURGUI, MARIA ZORAIDA 

****2344* SWIECICKA RODRIGUEZ, IZABELA ELWIRA

***4318** TELLO CANO, CAROLINA 

***9930** TENA MAGAN, BEATRIZ ANGELES 

***0940** TENDERO PONZODA, JUAN ANTONIO 

***6508** SAGASTA MORA, YOLANDA 

***7581** SALINAS MOGICA, RAQUEL 

***7583** SALINAS NAVARRO, BEATRIZ 

***0531** SAMBLAS GIL, ISABEL 

***2270** SANCHEZ ALCOLEA, MARIA TRINIDAD 

***5667** SANCHEZ CASTILLO, CATALINA JOSEFINA

***5285** SANCHEZ CAYUELA, ROSA MARIA 

***1027** SANCHEZ GALLARDO, EVA MARIA 

***1924** SANCHEZ GOMEZ, ESMERALDA 

***6761** SANCHEZ GOMEZ, MARIA GEMMA 

***7905** SANCHEZ GONZALVEZ, EVA ANA 

***3705** SANCHEZ JIMENEZ, LORENA 

***7162** SANCHEZ LOSADA, ANA 

***2884** SANCHEZ MALAGON, ANGELA 

***7432** SANCHEZ MARCHANTE, ANA LOURDES 

***0837** SANCHEZ MARTINEZ, ANTONIO JESUS 

***2875** SANCHEZ MARTINEZ, PASCUAL 

***7607** SANCHEZ MARTOS, ELENA 

***7511** SANCHEZ MILLAN, MANUEL 

***6801** SANCHEZ MORA, DAVID 

***0931** SANCHEZ QUILES, MARIA DEL CARMEN 

***7918** SANCHEZ RUIZ, ANGELES 

***0119** SANCHEZ TAUSTE, ANA BELEN 

***8598** SANCHEZ VAZQUEZ, MARIA LUISA 

***1426** SANTOS RAMOS, ANA ISABEL 

***0828** SARRIO NAVARRO, SOLEDAD 

***4706** SEBASTIA GUINART, NURIA MARIA 

***1263** SEGARRA AMOROS, ANTONIO 

***5025** SEGURA MORA, CRISTINA 

***7797** SEGURA PONS, YOLANDA 

***9984** SEMPERE MACIA, MARIA AUXILIADORA 

***9274** SEMPERE MAESTRE, MARIA JOSE 

***7774** SEMPERE RUIZ, MARIA GEMA 

***0592** SERNA GARCIA, AMAYA 

***4049** SERRANO BEAS, RAUL  

***4210** SERRANO CACERES, NURIA 

***9150** SERRANO GUTIERREZ, MARIA DEL CARMEN

***0454** SERRANO MOLL, MARIA ANGELES 

***2824** SERRANO TORMO, ROSA 

***5392** SILANES CALONGE, MARGARITA 

***8610** SIMON RIVES, ANGELA 

***3460** SOGORB SANCHEZ, NURIA 

***5494** SOLER BENAVENT, JOSE ANTONIO 

***7108** SOLER RODENAS, ESTEFANIA 

***9781** SORIANO LOPEZ, MIGUEL ANGEL 

***9061** SORIANO MOLLA, CONCEPCION MARIA 

***4045** SORRIBES BURGUI, MARIA ZORAIDA 

****2344* SWIECICKA RODRIGUEZ, IZABELA ELWIRA

***4318** TELLO CANO, CAROLINA 

***9930** TENA MAGAN, BEATRIZ ANGELES 

***0940** TENDERO PONZODA, JUAN ANTONIO 



***1730** TEROL ESTEVE, AMPARO LETICIA 

***7405** TORREGROSA IRLES, ANDRES 

***9453** TORRENTE GARCIA, MILAGROS 

***7938** TORRES GOMARIZ, VERONICA 

***3377** TORTOSA RICOTE, CARMEN 

***6329** TUDELA ROMERO, MARIA TERESA 

***0193** UNQUILES VESTERINLX, IRENE 

***3035** URBINA LUIS, NAROA  

***4442** VALBUENA BALAGUER, SANTIAGO 

***2403** VALENZUELA BARREALES, AYMARA 

***7532** VALERA MACIA, MIGUEL ANGEL 

***8339** VALERO VILLAR, ANTONIO 

***5263** VALOR CLIMENT, OLGA 

***1289** VAÑO DELGADO, ELISABETH 

***5989** VARO MELENDEZ, RAQUEL 

***2076** VARON LUNA, JUAN ANTONIO 

***8404** VAZQUEZ ALCAIDE, ANTONIO 

***3627** VEGA REINA, FRANCISCO JAVIER 

***6954** VERDU BERNABEU, FERNANDO 

***8266** VERDU PAYA, SILVIA  

***8634** VICENTE SEGARRA, JOSEFA MARIA 

***6963** VICO MARTINEZ, MARIA DOLORES 

***9126** VIDAL JIMENEZ, MARIA DOLORES 

***6778** VIDAL MIRA, SILVIA  

***1085** VILLARROYA CATALA, MARIA LUZ 

***4701** VIVES FLORES, CRISTINA 

***3964** VIVES FLORES, LETICIA 

***2137** WOLF AZNAR, DEBORAH 

***1531** ZAMORA MANRESA, FRANCISCO JOSE 

***3761** ZAMORA NAVARRO, LAURA 

***8243** ZARAGOZA RUBIO, MARIA JOSE 

***5813** ZARCO GOMIS, ISABEL 

Listado definitivo de personas admitidas cupo diversidad funcional

DNI Apellidos y nombre

***9721** CARTAGENA PEREZ, JUAN CARLOS 

***9381** CASCALES SERRANO, MARIA DEL MAR 

***1605** COBO SIRVENT, JOSE ANGEL  

***7290** ESTEVE ALONSO, FERNANDO 

***6576** FERNANDEZ SANCHEZ, ANA 

***4654** GARCIA JAVALOYES, HILARIO 

***0614** GUTIERREZ ROMAN, JOSE LUIS 

***2661** JAEN PEREZ, MARIA  

***8573** JIMENEZ PORCEL, FRANCISCO JOSE 

***2013** MARTINEZ TORRENTE, ANA BELEN 

***2419** MAZON SADEJ, GUILLERMO 

***6503** MIGUELAÑEZ VICENTE, ROCIO 

***8683** MORALES AGUILAR, BEATRIZ  

***3732** MORENO HINOJOSA, ANGELA 

***2198** PACHECO HURTADO, MARIA DE LOS ANGELES

***1730** TEROL ESTEVE, AMPARO LETICIA 

***7405** TORREGROSA IRLES, ANDRES 

***9453** TORRENTE GARCIA, MILAGROS 

***7938** TORRES GOMARIZ, VERONICA 

***3377** TORTOSA RICOTE, CARMEN 

***6329** TUDELA ROMERO, MARIA TERESA 

***0193** UNQUILES VESTERINLX, IRENE 

***3035** URBINA LUIS, NAROA  

***4442** VALBUENA BALAGUER, SANTIAGO 

***2403** VALENZUELA BARREALES, AYMARA 

***7532** VALERA MACIA, MIGUEL ANGEL 

***8339** VALERO VILLAR, ANTONIO 

***5263** VALOR CLIMENT, OLGA 

***1289** VAÑO DELGADO, ELISABETH 

***5989** VARO MELENDEZ, RAQUEL 

***2076** VARON LUNA, JUAN ANTONIO 

***8404** VAZQUEZ ALCAIDE, ANTONIO 

***3627** VEGA REINA, FRANCISCO JAVIER 

***6954** VERDU BERNABEU, FERNANDO 

***8266** VERDU PAYA, SILVIA  

***8634** VICENTE SEGARRA, JOSEFA MARIA 

***6963** VICO MARTINEZ, MARIA DOLORES 

***9126** VIDAL JIMENEZ, MARIA DOLORES 

***6778** VIDAL MIRA, SILVIA  

***1085** VILLARROYA CATALA, MARIA LUZ 

***4701** VIVES FLORES, CRISTINA 

***3964** VIVES FLORES, LETICIA 

***2137** WOLF AZNAR, DEBORAH 

***1531** ZAMORA MANRESA, FRANCISCO JOSE 

***3761** ZAMORA NAVARRO, LAURA 

***8243** ZARAGOZA RUBIO, MARIA JOSE 

***5813** ZARCO GOMIS, ISABEL 

Llistat definitiu de persones admeses quota diversitat funcional

DNI Cognoms i nom

***9721** CARTAGENA PEREZ, JUAN CARLOS 

***9381** CASCALES SERRANO, MARIA DEL MAR 

***1605** COBO SIRVENT, JOSE ANGEL 

***7290** ESTEVE ALONSO, FERNANDO 

***6576** FERNANDEZ SANCHEZ, ANA 

***4654** GARCIA JAVALOYES, HILARIO 

***0614** GUTIERREZ ROMAN, JOSE LUIS 

***2661** JAEN PEREZ, MARIA 

***8573** JIMENEZ PORCEL, FRANCISCO JOSE 

***2013** MARTINEZ TORRENTE, ANA BELEN 

***2419** MAZON SADEJ, GUILLERMO 

***6503** MIGUELAÑEZ VICENTE, ROCIO 

***8683** MORALES AGUILAR, BEATRIZ 

***3732** MORENO HINOJOSA, ANGELA 

***2198** PACHECO HURTADO, MARIA DE LOS ANGELES



***3560** PEREA MARTINEZ, MARIA JOSEFA 

***8559** SANCHEZ MARCO, JUAN JOSE  

***5682** SERRANO HIDALGO, ANTONIO  

Listado definitivo de personas admitidas cupo requisito titulación

DNI Apellidos y nombre

***9906** AGULLO VERDU, GEMA   

***3908** ALHAMA DIEZ, MARIA DE LOS ANGELES 

***0740** ALMARCHA ASENSIO, MARIA ASUNCION 

***8572** AMOROS JUAN, MIREIA  

***0823** BORDERA VERDU, MARIA DE LOS ANGELES

***6462** CANO BERNABEU, NATALIA 

***7979** ESPAÑA NUÑEZ, EVA ISABEL  

***4919** GALVAN CANDELA, CRISTINA  

***7245** GISBERT MOLINA, DAVID  

***4203** GONZALEZ FUENTES, CELIA ASUNCION 

***8557** GONZALEZ GIL, MARIA  

***3292** JORQUERA MARTINEZ-ABARCA, RAQUEL– ANA

***9051** JUAN PENALVA, MARIA JESUS 

***2466** LOPEZ SAMANIEGO, SUSANA 

***8007** MARTINEZ CUENCA, JOSE RAMON 

***2430** MARTINEZ HERNANDEZ, INMACULADA 

***2993** MARTINEZ MARCHIRAN, JOSE VICENTE 

***8766** MARTINEZ OLMOS, FRANCISCA 

***3729** MARTINEZ RAMOS, CARME  

***0273** MELLADO CORNEJO, JOHANNA PAOLA 

***1454** MENDIOLA HERNANDEZ, RAQUEL 

***7849** NAVARRO MARTINEZ, MARIA 

***7468** NAVARRO POVEDA, MARIA  

***8906** ORTEGA LOPEZ, INMACULADA  

***9412** ORTS BONET, MARIA CONCEPCION 

***6541** PASCUAL ASENCIO, ESTER 

***6090** PASCUAL MANZANERA, ARACELI 

***0545** PEREZ GARCIA, ALEJANDRA 

***3707** POMARES JUAN, CRISTINA 

***4599** POVEDA GOMEZ, MARIA DEL REMEDIO 

***6861** SANCHEZ MATEU, ELENA  

***2770** SENDRA ORTOLA, ALBA  

***0606** TEROL TEROL, NURIA   

***3322** TORRES GONZALEZ, JUAN JOSE 

ANEXO II
Administrativo/a, referencia 22/175984

Listado definitivo de personas excluidas cupo general

DNI Apellidos y nombre Causa de exclusión

***9666** ABELLON ANDREU, 
CONCEPCION No adjunta copia del DNI 

***5928** AGUILAR LOZAR, 
MONSERRAT No adjunta copia del DNI 

***3560** PEREA MARTINEZ, MARIA JOSEFA 

***8559** SANCHEZ MARCO, JUAN JOSE 

***5682** SERRANO HIDALGO, ANTONIO 

Llistat definitiu de persones admeses quota requisit titulació

DNI Cognoms i nom

***9906** AGULLO VERDU, GEMA  

***3908** ALHAMA DIEZ, MARIA DE LOS ANGELES 

***0740** ALMARCHA ASENSIO, MARIA ASUNCION 

***8572** AMOROS JUAN, MIREIA 

***0823** BORDERA VERDU, MARIA DE LOS ANGELES

***6462** CANO BERNABEU, NATALIA 

***7979** ESPAÑA NUÑEZ, EVA ISABEL 

***4919** GALVAN CANDELA, CRISTINA 

***7245** GISBERT MOLINA, DAVID 

***4203** GONZALEZ FUENTES, CELIA ASUNCION 

***8557** GONZALEZ GIL, MARIA 

***3292** JORQUERA MARTINEZ-ABARCA, RAQUEL– ANA

***9051** JUAN PENALVA, MARIA JESUS 

***2466** LOPEZ SAMANIEGO, SUSANA 

***8007** MARTINEZ CUENCA, JOSE RAMON 

***2430** MARTINEZ HERNANDEZ, INMACULADA 

***2993** MARTINEZ MARCHIRAN, JOSE VICENTE 

***8766** MARTINEZ OLMOS, FRANCISCA 

***3729** MARTINEZ RAMOS, CARME 

***0273** MELLADO CORNEJO, JOHANNA PAOLA 

***1454** MENDIOLA HERNANDEZ, RAQUEL 

***7849** NAVARRO MARTINEZ, MARIA 

***7468** NAVARRO POVEDA, MARIA 

***8906** ORTEGA LOPEZ, INMACULADA 

***9412** ORTS BONET, MARIA CONCEPCION 

***6541** PASCUAL ASENCIO, ESTER 

***6090** PASCUAL MANZANERA, ARACELI 

***0545** PEREZ GARCIA, ALEJANDRA 

***3707** POMARES JUAN, CRISTINA 

***4599** POVEDA GOMEZ, MARIA DEL REMEDIO 

***6861** SANCHEZ MATEU, ELENA 

***2770** SENDRA ORTOLA, ALBA 

***0606** TEROL TEROL, NURIA  

***3322** TORRES GONZALEZ, JUAN JOSE 

ANNEX II
Administratiu/iva, referència 22/175984

Llistat definitiu de persones excloses quota general

DNI Cognoms i nom Causa d’exclusió

***9666** ABELLON ANDREU, 
CONCEPCION No adjunta còpia del DNI

***5928** AGUILAR LOZAR, 
MONSERRAT No adjunta còpia del DNI



***8342** AVEIGA PARRAGA , DENNYS 
ALICIA

Pago de Tasas Fuera de 
Plazo

No cumple requisito 
tiempo mínimo 
demandante de empleo

***4314** BAZAN ANTON, MIRIAM No acredita exención de 
tasas según convocatoria 

***7525** CANDELA LOPEZ, ESTER Falta declaración jurada 
renta inferior SMI

***8748** CARAVACA AKOUBEINE, 
ALEXANDER

No acredita exención de 
tasas según convocatoria 

***0336** CARRATALA PUERTAS, JAVIER No adjunta copia del DNI 

***7298** CARRETERO HUERTAS, LUISA 
MARIA No adjunta copia del DNI 

***3582** CASTELLANO GOMEZ, 
ISABEL No adjunta copia del DNI 

***3255** CASTILLO RUZ, ELISABET No acredita exención de 
tasas según convocatoria 

No adjunta copia del DNI 

***1936** D’AMICO TAVOLONI, 
AGUSTINA

Falta acreditación no 
rechazo oferta de empleo 
ni formación

Falta declaración jurada 
renta inferior SMI

***3044** DE LA TORRE MEJIAS, DIEGO No adjunta copia del DNI 

***4478** DIAZ-MORO BERTRAND, 
CARMEN

Falta declaración jurada 
renta inferior SMI

Falta acreditación no 
rechazo oferta de empleo 
ni formación

***7598** DIEZ MARI, SILVIA No adjunta copia del DNI 

***7362** ESPINOSA GALIANO, 
PATRICIA No adjunta copia del DNI 

***1276** FAUS GREGORI, MARIA 
ASUNCION

Falta acreditación no 
rechazo oferta de empleo 
ni formación

Falta declaración jurada 
renta inferior SMI

***9306** FERNANDEZ BLANCO, 
LETICIA

Falta acreditación no 
rechazo oferta de empleo 
ni formación

Falta declaración jurada 
renta inferior SMI

***2373** FERNANDEZ MARIN, SONIA
No cumple requisito 
tiempo mínimo 
demandante de empleo

****4833* GAGNOL, FLORENCE 
GABRIELLE 

Falta declaración jurada 
renta inferior SMI

Falta acreditación no 
rechazo oferta de empleo 
ni formación

***1849** GARCIA GARRIGOS, MARIA Falta declaración jurada 
renta inferior SMI

Falta acreditación no 
rechazo oferta de empleo 
ni formación

***7869** GARCIA NAVARRO, PILAR 
Falta acreditación no 
rechazo oferta de empleo 
ni formación

***4046** GODOY ALONSO, VANESA
Falta acreditación no 
rechazo oferta de empleo 
ni formación

Falta declaración jurada 
renta inferior SMI

***8342** AVEIGA PARRAGA, DENNYS 
ALICIA

Pagament de taxes fora de 
termini

No compleix requisit 
temps mínim demandant 
d’ocupació

***4314** BAZAN ANTON, MIRIAM No acredita exempció de 
taxes segons convocatòria

***7525** CANDELA LOPEZ, ESTER Falta declaració jurada 
renda inferior SMI

***8748** CARAVACA AKOUBEINE, 
ALEXANDER

No acredita exempció de 
taxes segons convocatòria

***0336** CARRATALA PUERTAS, JAVIER No adjunta còpia del DNI

***7298** CARRETERO HUERTAS, 
LUISA MARIA No adjunta còpia del DNI

***3582** CASTELLANO 
GOMEZ,ISABEL No adjunta còpia del DNI

***3255** CASTILLO RUZ, ELISABET No acredita exempció de 
taxes segons convocatòria

No adjunta còpia del DNI

***1936** D’AMICO TAVOLONI, 
AGUSTINA

Falta acreditació no rebuig 
oferta d’ocupació ni 
formació

Falta declaració jurada 
renda inferior SMI

***3044** DE LA TORRE MEJIAS, DIEGO No adjunta còpia del DNI

***4478** DIAZ-MORO BERTRAND, 
CARMEN

Falta declaració jurada 
renda inferior SMI

Falta acreditació no rebuig 
oferta d’ocupació ni 
formació

***7598** DIEZ MARI,SILVIA No adjunta còpia del DNI

***7362** ESPINOSA GALIANO, 
PATRICIA No adjunta còpia del DNI

***1276** FAUS GREGORI, MARIA 
ASUNCION

Falta acreditació no rebuig 
oferta d’ocupació ni 
formació

Falta declaració jurada 
renda inferior SMI

***9306** FERNANDEZ BLANCO, 
LETICIA

Falta acreditació no rebuig 
oferta d’ocupació ni 
formació

Falta declaració jurada 
renda inferior SMI

***2373** FERNANDEZ MARIN, SONIA
No compleix requisit 
temps mínim demandant 
d’ocupació

****4833* GAGNOL, FLORENCE 
GABRIELLE 

Falta declaració jurada 
renda inferior SMI

Falta acreditació no rebuig 
oferta d’ocupació ni 
formació

***1849** GARCIA GARRIGOS, MARIA Falta declaració jurada 
renda inferior SMI

Falta acreditació no rebuig 
oferta d’ocupació ni 
formació

***7869** GARCIA NAVARRO,PILAR 
Falta acreditació no rebuig 
oferta d’ocupació ni 
formació

***4046** GODOY ALONSO,VANESA
Falta acreditació no rebuig 
oferta d’ocupació ni 
formació

Falta declaració jurada 
renda inferior SMI



***1924** GRINDEANU GRINDEANU, 
ANDREI MARIAN

Falta declaración jurada 
renta inferior SMI

Falta acreditación no 
rechazo oferta de empleo 
ni formación

***9799** GUIJOSA MORENO, ANGELES No adjunta copia del DNI 

***4358** IRLES TOMAS, CARMEN 
LOURDES 

Falta declaración jurada 
renta inferior SMI

Falta acreditación no 
rechazo oferta de empleo 
ni formación

***0841** JIMENEZ ACARO, JESSICA 
PATRICIA

No cumple requisito 
tiempo mínimo 
demandante de empleo

***0652** JUAN MARTINEZ, EVA MARIA No adjunta copia del DNI 

***2693** JURADO MENDIA, DANIEL No adjunta copia del DNI 

***4510** LLIGUIN LLIGUIN, ROSARIO 
ESPERANZA

No cumple requisito 
tiempo mínimo 
demandante de empleo

***4204** LLINARES MORALES, PABLO No adjunta copia del DNI 

***7773** MAEZ MAS, CAROLINA No adjunta copia del DNI 

***4501** MALDONADO MORENO,JOSE 
ANTONIO 

Falta declaración jurada 
renta inferior SMI

Falta acreditación no 
rechazo oferta de empleo 
ni formación

***5597** MANRESA AGUILAR, 
CATALINA ESTHER

Falta declaración jurada 
renta inferior SMI

***5612** MANRESA HUERTAS, MARIA 
DE LOS ANGELES No adjunta copia del DNI 

***9709** MARCO BERNABEU, 
FRANCISCO JAVIER No adjunta copia del DNI 

***0558** MARIN MILLER, SONIA No adjunta copia del DNI 

***8354** MARTINEZ MARTINEZ, 
BALTASAR No adjunta copia del DNI 

***3752** MARTINEZ MORENO, JUAN 
ANTONIO No adjunta copia del DNI 

***8071** MARTINEZ ORDOÑEZ, MARIA 
ILUMINADA No adjunta copia del DNI 

***5402** MIRA ERADES, MARIA REYES 
Falta acreditación no 
rechazo oferta de empleo 
ni formación

Falta declaración jurada 
renta inferior SMI

***8126** MUÑOZ ZAPATA, NURIA No adjunta copia del DNI 

***6951** NAVARRO GARCIA, MARIA 
JOSE No adjunta copia del DNI 

***5742** ORTIGOSA BLAZQUEZ, ANES Falta declaración jurada 
renta inferior SMI

Falta acreditación no 
rechazo oferta de empleo 
ni formación

***7750** ORTIZ CUERDA, ENRIQUE 
Falta acreditación no 
rechazo oferta de empleo 
ni formación

Falta declaración jurada 
renta inferior SMI

***7171** PASTOR LOPEZ, SILVIA Falta declaración jurada 
renta inferior SMI

Falta acreditación no 
rechazo oferta de empleo 
ni formación

***1924** GRINDEANU GRINDEANU, 
ANDREI MARIAN

Falta declaració jurada 
renda inferior SMI

Falta acreditació no rebuig 
oferta d’ocupació ni 
formació

***9799** GUIJOSA MORENO, ANGELES No adjunta còpia del DNI

***4358** IRLES TOMAS, CARMEN 
LOURDES 

Falta declaració jurada 
renda inferior SMI

Falta acreditació no rebuig 
oferta d’ocupació ni 
formació

***0841** JIMENEZ ACARO, JESSICA 
PATRICIA

No compleix requisit 
temps mínim demandant 
d’ocupació

***0652** JUAN MARTINEZ, EVA MARIA No adjunta còpia del DNI

***2693** JURADO MENDIA,DANIEL No adjunta còpia del DNI

***4510** LLIGUIN LLIGUIN, ROSARIO 
ESPERANZA

No compleix requisit 
temps mínim demandant 
d’ocupació

***4204** LLINARES MORALES, PABLO No adjunta còpia del DNI

***7773** MAEZ MAS, CAROLINA No adjunta còpia del DNI

***4501** MALDONADO MORENO, 
JOSE ANTONIO 

Falta declaració jurada 
renda inferior SMI

Falta acreditació no rebuig 
oferta d’ocupació ni 
formació

***5597** MANRESA 
AGUILAR,CATALINA ESTHER

Falta declaració jurada 
renda inferior SMI

***5612** MANRESA HUERTAS,MARIA 
DE LOS ANGELES No adjunta còpia del DNI

***9709** MARCO BERNABEU, 
FRANCISCO JAVIER No adjunta còpia del DNI

***0558** MARIN MILLER, SONIA No adjunta còpia del DNI

***8354** MARTINEZ MARTINEZ, 
BALTASAR No adjunta còpia del DNI

***3752** MARTINEZ MORENO, JUAN 
ANTONIO No adjunta còpia del DNI

***8071** MARTINEZ ORDOÑEZ, 
MARIA ILUMINADA No adjunta còpia del DNI

***5402** MIRA ERADES, MARIA 
REYES 

Falta acreditació no rebuig 
oferta d’ocupació ni 
formació

Falta declaració jurada 
renda inferior SMI

***8126** MUÑOZ ZAPATA, NURIA No adjunta còpia del DNI

***6951** NAVARRO GARCIA, MARIA 
JOSE No adjunta còpia del DNI

***5742** ORTIGOSA BLAZQUEZ, ANES Falta declaració jurada 
renda inferior SMI

Falta acreditació no rebuig 
oferta d’ocupació ni 
formació

***7750** ORTIZ CUERDA, ENRIQUE 
Falta acreditació no rebuig 
oferta d’ocupació ni 
formació

Falta declaració jurada 
renda inferior SMI

***7171** PASTOR LOPEZ, SILVIA Falta declaració jurada 
renda inferior SMI

Falta acreditació no rebuig 
oferta d’ocupació ni 
formació



***9756** PERALES SEGURA, MARIA 
DEL CARMEN

Falta acreditación no 
rechazo oferta de empleo 
ni formación

Falta declaración jurada 
renta inferior SMI

***7116** PEREZ AYUSO, JUAN CARLOS 
Falta acreditación no 
rechazo oferta de empleo 
ni formación

***4876** PEREZ LOSA, PAULA
Falta acreditación no 
rechazo oferta de empleo 
ni formación

Falta declaración jurada 
renta inferior SMI

***0617** PONCE GIMENO, JOAQUIN 
ROMAN No adjunta copia del DNI 

***6053** PORTUGUES TORRES, ELVIRA No adjunta copia del DNI 

***2253** RODRIGUEZ CAMPOS, 
MANUELA No adjunta copia del DNI 

***6500** RUIZ NAVAJAS, YOLANDA Falta declaración jurada 
renta inferior SMI

Falta acreditación no 
rechazo oferta de empleo 
ni formación

***6913** RUIZ VICENTE, MARIA DEL 
CARMEN No adjunta copia del DNI 

***8228** SAMBOY FELIZ, YINI 
BIENVENIDA

No cumple requisito 
tiempo mínimo 
demandante de empleo

***0995** SANCHEZ ARIAS, MARIA 
LUISA No adjunta copia del DNI 

***1017** SORIANO SAÑUDO, MARIA 
EUGENIA

Falta acreditación no 
rechazo oferta de empleo 
ni formación

***5502** TRUJILLO MIRA, M.ª 
INMACULADA

Falta declaración jurada 
renta inferior SMI

No acredita exención de 
tasas según convocatoria 

Falta acreditación no 
rechazo oferta de empleo 
ni formación

No adjunta copia del DNI 

***6364** VIDAL MARTINEZ, VICTOR No adjunta copia del DNI

Listado definitivo de personas excluidas cupo diversidad funcional

DNI Apellidos y nombre Causa de exclusión

***7709** ANTON SEVILLA, MARGARITA No aporta acreditación 
diversidad funcional

Listado definitivo de personas excluidas cupo requisito titulación

DNI Apellidos y nombre Causa de exclusión

***1803** GUARAZ CERVERO, 
PATRICIA RUTH

No declara titulación 
específica exigida para 
la participación en la 
convocatoria

***8941** ORTEGA LOPEZ, MARTA

No declara titulación 
específica exigida para 
la participación en la 
convocatoria

Falta declaración jurada 
renta inferior SMI

***9756** PERALES SEGURA, MARIA 
DEL CARMEN

Falta acreditació no rebuig 
oferta d’ocupació ni 
formació

Falta declaració jurada 
renda inferior SMI

***7116** PEREZ AYUSO, JUAN CARLOS 
Falta acreditació no rebuig 
oferta d’ocupació ni 
formació

***4876** PEREZ LOSA, PAULA
Falta acreditació no rebuig 
oferta d’ocupació ni 
formació

Falta declaració jurada 
renda inferior SMI

***0617** PONCE GIMENO, JOAQUIN 
ROMAN No adjunta còpia del DNI

***6053** PORTUGUES TORRES, ELVIRA No adjunta còpia del DNI

***2253** RODRIGUEZ CAMPOS, 
MANUELA No adjunta còpia del DNI

***6500** RUIZ NAVAJAS, YOLANDA Falta declaració jurada 
renda inferior SMI

Falta acreditació no rebuig 
oferta d’ocupació ni 
formació

***6913** RUIZ VICENTE, MARIA DEL 
CARMEN No adjunta còpia del DNI

***8228** SAMBOY FELIZ, YINI 
BIENVENIDA

No compleix requisit 
temps mínim demandant 
d’ocupació

***0995** SANCHEZ ARIAS, MARIA 
LUISA No adjunta còpia del DNI

***1017** SORIANO SAÑUDO, MARIA 
EUGENIA

Falta acreditació no rebuig 
oferta d’ocupació ni 
formació

***5502** TRUJILLO MIRA, M.ª 
INMACULADA

Falta declaració jurada 
renda inferior SMI

No acredita exempció de 
taxes segons convocatòria

Falta acreditació no rebuig 
oferta d’ocupació ni 
formació

No adjunta còpia del DNI

***6364** VIDAL MARTINEZ, VICTOR No adjunta còpia del DNI

Llistat definitiu de persones excloses quota diversitat funcionaL

DNI Cognoms i nom Causa d’exclusió

***7709** ANTON SEVILLA, 
MARGARITA

No aporta acreditació 
diversitat funcional

Llistat definitiu de persones excloses quota requisit titulació

DNI Cognoms i nom Causa d’exclusió

***1803** GUARAZ CERVERO, PATRICIA 
RUTH

No declara titulació 
específica exigida per 
a la participació en la 
convocatòria

***8941** ORTEGA LOPEZ, MARTA

No declara titulació 
específica exigida per 
a la participació en la 
convocatòria

Falta declaració jurada 
renda inferior SMI



***0912** PERAL MOSCARDO, 
CRISTINA

Falta acreditación no 
rechazo oferta de empleo ni 
formación

No declara titulación 
específica exigida para 
la participación en la 
convocatoria

Falta declaración jurada 
renta inferior SMI

***6710** PEREZ MACIA, ANTONIO 
HECTOR 

Falta declaración jurada 
renta inferior SMI

***9966** ROMAN MARTINEZ, 
FERNANDO 

No declara titulación 
específica exigida para 
la participación en la 
convocatoria

***6751** SOGORB CARRATALA, 
MARIA CRISTINA

No declara titulación 
específica exigida para 
la participación en la 
convocatoria

   
       
       

ANEXO III
Administrativo/a, referencia 22/175984

Convocatoria de ejercicio
Para la realización de la primera parte del ejercicio se convoca a los 

aspirantes admitidos el día 14 de julio de 2023, a las 16.30h en el edi-
ficio Altabix, campus de Elche, de esta Universidad Miguel Hernández 
de Elche, sito en av. de la Universidad, s/n, 03202 Elche (Alicante), con 
la distribución de aulas que consta a continuación.

Para la realización de la segunda parte del ejercicio se convoca a los 
aspirantes admitidos el día 14 de julio de 2023, a las 19.30h en el edi-
ficio Altabix, campus de Elche, de esta Universidad Miguel Hernández 
de Elche, sito en av. de la Universidad, s/n, 03202 Elche (Alicante), con 
la distribución de aulas que consta a continuación.

La duración del ejercicio único será de 3 horas y 30 minutos. La 
duración de la 1ª parte será de 120 minutos y la de la 2ª parte será de 90 
minutos, estableciéndose una pausa de un mínimo de 15 minutos entre 
ambas partes del ejercicio.

Distribución de aulas cupo general

AULAS 
EDIFICIO 
ALTABIX

AULA 0.2
Desde: QUESADA REBOLLO, FRANCISCA 

Hasta: RODRIGUEZ TORRES, EDUARDO 

AULA 0.3
Desde: RODRIGUEZ VIDAL, MARIA DEL CARMEN

Hasta: SERRANO TORMO, ROSA 

AULA 0.4
Desde: SILANES CALONGE, MARGARITA 

Hasta: ANDREU MORENO, MANUELA 

AULA 0.5
Desde: ANTON PERAL, BEGOÑA 

Hasta: CASTILLO LOPEZ, ISABEL 

AULA 0.6
Desde: CASTRO CHAUVIN, MATILDE 

Hasta: FUENTES GARCIA, SUSANA 

AULA 0.7
Desde: FUENTES SEGUI, PAULA 

Hasta: GONZALEZ MOLINA, MARIA ELENA 

AULA 0.8
Desde: GONZALEZ MONTEAGUDO, ANA MILAGROS 

Hasta: LOPEZ RUIZ, ANTONIO  

AULA 1.1
Desde: LOPEZ RUIZ, MARIA SOLEDAD

Hasta: MAZON SIERRA, SABRINA 

***0912** PERAL MOSCARDO, 
CRISTINA

Falta acreditació no rebuig 
oferta d’ocupació ni 
formació

No declara titulació 
específica exigida per 
a la participació en la 
convocatòria

Falta declaració jurada 
renda inferior SMI

***6710** PEREZ MACIA, ANTONIO 
HECTOR 

Falta declaració jurada 
renda inferior SMI

***9966** ROMAN MARTINEZ, 
FERNANDO 

No declara titulació 
específica exigida per 
a la participació en la 
convocatòria

***6751** SOGORB CARRATALA, 
MARIA CRISTINA

No declara titulació 
específica exigida per 
a la participació en la 
convocatòria

ANNEX III
Administratiu/iva, referència 22/175984

Convocatòria d’exercici
Per a la realització de la primera part de l’exercici es convoca els 

aspirants admesos el dia 14 de juliol de 2023, a les 16.30 h en l’edifici 
Altabix, campus d’Elx, de la Universitat Miguel Hernández d’Elx, situat 
en l’avinguda de la Universitat, s/n, 03202 Elx (Alacant), amb la distri-
bució d’aules que consta a continuació.

Per a la realització de la segona part de l’exercici es convoca els 
aspirants admesos el dia 14 de juliol de 2023, a les 19.30 h en l’edifici 
Altabix, campus d’Elx, de la Universitat Miguel Hernández d’Elx, situat 
en l’avinguda de la Universitat, s/n, 03202 Elx (Alacant), amb la distri-
bució d’aules que consta a continuació.

La duració de l’exercici únic serà de 3 hores i 30 minuts. La duració 
de la 1a part serà de 120 minuts i la de la 2a part serà de 90 minuts, i 
s’establirà una pausa d’un mínim de 15 minuts entre les dues parts de 
l’exercici.

Distribució d’aules quota general

AULES 
EDIFICI 
ALTABIX

AULA 0.2
Des de: QUESADA REBOLLO, FRANCISCA 

Fins a: RODRIGUEZ TORRES, EDUARDO 

AULA 0.3
Des de: RODRIGUEZ VIDAL, MARIA DEL CARMEN

Fins a: SERRANO TORMO, ROSA 

AULA 0.4
Des de: SILANES CALONGE, MARGARITA 

Fins a: ANDREU MORENO, MANUELA 

AULA 0.5
Des de: ANTON PERAL, BEGOÑA 

Fins a: CASTILLO LOPEZ, ISABEL 

AULA 0.6
Des de: CASTRO CHAUVIN, MATILDE 

Fins a: FUENTES GARCIA, SUSANA 

AULA 0.7
Des de: FUENTES SEGUI, PAULA 

Fins a: GONZALEZ MOLINA, MARIA ELENA 

AULA 0.8
Des de: GONZALEZ MONTEAGUDO, ANA MILAGROS 

Fins a: LOPEZ RUIZ, ANTONIO 

AULA 1.1
Des de: LOPEZ RUIZ, MARIA SOLEDAD

Fins a: MAZON SIERRA, SABRINA 



AULA 1.2
Desde: MELGARES JIMENEZ, INMACULADA 

Hasta: NAVARRO HEREDIA, VICTOR 

AULA 1.3
Desde: NAVARRO ROBLEDILLO, VISITACION 

Hasta: PUCHADES SANCHEZ, PALOMA 

Distribución de aulas cupo diversidad funcional

AULAS 
EDIFICIO 
ALTABIX

AULA 0.1
Desde: SANCHEZ MARCO, JUAN JOSE 

Hasta: PEREA MARTINEZ, MARIA JOSEFA 

Distribución de aulas cupo requisito titulación

AULAS 
EDIFICIO 
ALTABIX

AULA 0.2
Desde: SANCHEZ MATEU, ELENA 

Hasta: POVEDA GOMEZ, MARIA DEL REMEDIO 

AULA 1.2
Des de: MELGARES JIMENEZ, INMACULADA 

Fins a: NAVARRO HEREDIA, VICTOR 

AULA 1.3
Des de: NAVARRO ROBLEDILLO, VISITACION 

Fins a: PUCHADES SANCHEZ, PALOMA 

Distribució d’aules quota diversitat funcional

AULES 
EDIFICI 
ALTABIX

AULA 0.1
Des de: SANCHEZ MARCO, JUAN JOSE

Fins a: PEREA MARTINEZ, MARIA JOSEFA

Distribució d’aules quota requisit titulació

AULES 
EDIFICI 
ALTABIX

AULA 0.2
Des de: SANCHEZ MATEU, ELENA

Fins a: POVEDA GOMEZ, MARIA DEL REMEDIO


		2023-06-08T14:04:53+0200
	SERVICIO DE PUBLICACIONES DE LA GENERALITAT
	Certificacio oficial. (Decret 183/2006, Diari Oficial n5409 de 18-12-2006)




